
Místo stavby: zámek Humprecht  čp. 363

Stavba:

Stavebník: Město Sobotka, Boleslavská 440, 507 43 Sobotka
Projektant: Quinta Corporation s.r.o. Střížkovská 22/713, Praha 8

Dodavatel: GEMA ART GROUP a.s.
Stupeň: DPS
Vypracoval: Questima, s.r.o.

Č.zakázky: 2060
Datum: 07/2020, úprava 11/2020

OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01.1: Oprava zámku - stavební část 23 956 147 5 030 791 28 986 938
H: Oddíly prací HSV 14 204 454 2 982 935 17 187 389

001.: Zemní práce 21 331 4 480 25 811

0027: Základy 978 205 1 184

003.: Svislé konstrukce 61 597 12 935 74 533

004.: Vodorovné konstrukce 3 408 421 715 768 4 124 189

0061: Úprava povrchů vnitřní 63 572 13 350 76 922

0061.1_S01: Kletované jemné vnitřní omítky pravděpodobně z doby vzniku stavby 3 206 387 673 341 3 879 729

0061.1_S02: Štukové jemné vnitřní omítky pravděpodobně barokní 317 941 66 768 384 708

0061.1_S03: Štuková jemná vnitřní omítka akustického sálu 231 022 48 515 279 537

0061.2_K32_S02: Štukové jemné vnitřní omítky pravděpodobně barokní 3 933 826 4 759

0061.2_K33: Oprava a doplnění jednovrstvé hrubé omítky na komínových tělesech 25 026 5 256 30 282

0062_S05: Vápenná venkovní omítka s vápenným nátěrem 882 338 185 291 1 067 628

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 45 698 9 597 55 294

009.: Ostatní konstrukce a práce 459 772 96 552 556 324

0094: Lešení 2 041 568 428 729 2 470 297

0095.1: Komíny 186 841 39 237 226 077

0096: Bourací práce 763 731 160 384 924 115

0098: Přípravné a vyklízecí práce, odstrojení 1 444 921 303 434 1 748 355

099.1: Přesun suti 655 885 137 736 793 621

099.2: Přesun hmot HSV 383 491 80 533 464 024

P: Oddíly prací PSV 9 751 693 2 047 856 11 799 549
7623: Krovy tesařské 346 493 72 764 419 257

764.: Konstrukce klempířské 121 478 25 510 146 989

766.1: Okna 1 890 712 397 050 2 287 762

766.2: Dveře 2 092 214 439 365 2 531 578

766.3: Dřevěná schodiště, zábradlí 1 110 860 233 281 1 344 140

767.1: Kovové prvky 499 121 104 815 603 936

767.2: Kovová zábradlí 43 056 9 042 52 098

770_P 01: Keramická dlažba polévanými cihelnými dlaždicemi (z úpravy ve 30.letech 20.století) 43 107 9 052 52 159

770_P 02: Kamenná dlažba barokní 12 998 2 730 15 728

www.euroCALC.cz 2 z 37 Humprecht_oprava_Rekapitulace



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

770_P 03: Cihelná dlažba kladená naplocho do maltového lože - pravděpodobně původní barokní úprava 134 200 28 182 162 382

770_P 03e: Úseky cihelné dlažby kladené naplocho do maltového lože - podlahového vedení elektro 48 494 10 184 58 677

770_P 03t: Cihelná dlažba kladená naplocho do maltového lože - na souvrství vytápěné podlahy 43 772 9 192 52 965

770_P 04: Keramická dlažba v dobrém stavu (bez nutnosti oprav) 3 186 669 3 855

770_P 05: Diagonální topinky v dobrém stavu (bez nutnosti oprav) 9 967 2 093 12 060

770_P 09: Plateau v sukýnce – betonová mazanina z úpravy z 30.let 20.století 33 527 7 041 40 568

770_P 11: Podlaha ve věži - dlažba z cihelných ručních dlaždic 209 449 43 984 253 433

770_P 998: Podlahy (kromě dřevěných) - přesun hmot 53 870 11 313 65 183

775_P 06: Fošnová podlaha (po přebroušení a opravě povrchu) 21 968 4 613 26 582

775_P 07: Fošnová podlaha 22 759 4 779 27 538

775_P 08: Ochoz – fošny kladené na kamenné krakorce 80 451 16 895 97 346

775_P 10: Pracovní a kontrolní fošnová lávka 432 288 90 780 523 068

775_P 12: Galerie v prostoru krovu věže 232 941 48 918 281 859

775_P 90: Podlahy dřevěné - ostatní 467 130 98 097 565 227

775_P 998: Podlahy dřevěné - přesun hmot 37 726 7 922 45 649

795.: Lokální vytápění 1 759 926 369 585 2 129 511

SO_01.2: Oprava zámku - restaurování 2 847 349 597 943 3 445 292
H: Oddíly prací HSV 2 373 549 498 445 2 871 994

0061.3_S 01: Štukatury doplňující kletované jemné vnitřní omítky - restaurování 628 251 131 933 760 184

0061.3_S 03: Štuková jemná vnitřní omítka hudebního sálu - restaurování 1 745 298 366 512 2 111 810

P: Oddíly prací PSV 473 800 99 498 573 298
782.1: Kamenné prvky - restaurování 473 800 99 498 573 298

SO_01.3: Oprava terasy 1 582 575 332 341 1 914 916
H: Oddíly prací HSV 1 582 575 332 341 1 914 916

001.: Zemní práce 91 020 19 114 110 134

0031: Nosné a výplňové zdivo 2 155 452 2 607

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 297 599 62 496 360 095

009.: Ostatní konstrukce a práce 42 214 8 865 51 079

0096: Bourací práce 3 613 759 4 372

0959: Venkovní vybavení - mobiliář 1 033 218 216 976 1 250 193

www.euroCALC.cz 3 z 37 Humprecht_oprava_Rekapitulace



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

099.: Přesun hmot HSV 108 769 22 842 131 611

099.1: Přesun suti 3 987 837 4 824

SO_01.4.1: Vodovod 46 334 9 730 56 064
H: Oddíly prací HSV 40 069 8 415 48 484

008.: Trubní vedení 29 857 6 270 36 127

099.2: Přesun hmot HSV 10 213 2 145 12 357

P: Oddíly prací PSV 6 264 1 315 7 580
722.: Vnitřní vodovod 6 264 1 315 7 580

SO_01.4.2: Silnoproud 3 082 036 647 228 3 729 264
P: Oddíly prací PSV 3 082 036 647 228 3 729 264

741.01: Elektroinstalace - silnoproud 542 329 113 889 656 218

741.02: Elektroinstalace - (el. vytápění) 251 205 52 753 303 958

741.03: Osvětlení interiéru a exteriéru 965 540 202 763 1 168 304

741.04: Elektromontáže   (hromosvody) 350 224 73 547 423 771

741.05: Zemní a pomocné práce - silnoproud 174 175 36 577 210 752

741.06: Zemní a pomocné práce - osvětlení exteriéru 526 073 110 475 636 548

741.07: Zemní a pomocné práce - hromosvody 272 489 57 223 329 712

SO_01.4.3: Slaboproudé rozvody 1 697 042 356 379 2 053 421
P: Oddíly prací PSV 1 697 042 356 379 2 053 421

749.01: EPS 780 251 163 853 944 104

749.02: ZDP - zařízení dálkového přenosu pro EPS 293 250 61 583 354 833

749.03: EZS 339 057 71 202 410 259

749.04: CCTV systém 284 484 59 742 344 225

SO_01.5.1: Vodovod - NEZP ŮSOBILÉ VÝDAJE 81 820 17 182 99 002
H: Oddíly prací HSV 75 985 15 957 91 942

001.: Zemní práce 6 322 1 328 7 650

008.: Trubní vedení 66 363 13 936 80 299

099.2: Přesun hmot HSV 3 300 693 3 993

www.euroCALC.cz 4 z 37 Humprecht_oprava_Rekapitulace



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

REKAPITULACE
Popis Cena DPH Cena s DPH

P: Oddíly prací PSV 5 835 1 225 7 061
722.: Vnitřní vodovod 5 835 1 225 7 061

SO_01.5.2: Silnoproud - NEZP ŮSOBILÉ VÝDAJE 410 548 86 215 496 763
P: Oddíly prací PSV 410 548 86 215 496 763

741.5.01: Osvětlení interiéru a exteriéru 16 529 3 471 20 000

741.5.02: Elektromontáže   (hromosvody) 47 152 9 902 57 054

741.5.03: Zemní a pomocné práce - osvětlení exteriéru 160 064 33 613 193 678

741.5.04: Zemní a pomocné práce - hromosvody 186 803 39 229 226 032

VN_ON: Vedlejší a ostatní náklady 595 000 124 950 719 950
V: Oddíly vedlejších a ostatních náklad ů 595 000 124 950 719 950

V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 155 000 32 550 187 550

V03.: Zařízení staveniště 150 000 31 500 181 500

V04.: Inženýrská činnost 100 000 21 000 121 000

V05.: Finanční náklady 50 000 10 500 60 500

V06.: Územní vlivy 140 000 29 400 169 400

Celkem (bez DPH) 34 298 851

DPH 7 202 759
DPH 21 % ze základny: 34 298 851 7 202 759

Celkem (v četně DPH) 41 501 610

www.euroCALC.cz 5 z 37 Humprecht_oprava_Rekapitulace



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

SO_01.1: Oprava zámku - stavební část 23 956 147

H: Oddíly prací HSV 14 204 454

001.: Zemní práce 21 331
1. 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

ručně
m3 5,192 – 5,192 2 600,00 13 498 CS ÚRS 20-01

výkop pro základ pod kamna - m.107;  0,072 0,072

P3e - odkopání pro kabelové žlaby;  (22,43) *0,04 0,897

P3t - odkopání pro zateplení podlahy;  (28,15) *0,1 5 4,223

2. 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do  10 m

m3 5,192 – 5,192 94,72 492 CS ÚRS 20-01

pro odvoz –

výkopek z u.p.;  5,192 5,192

3. 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 stavebním  kolečkem ZKD 10 m

m3 20,768 – 20,768 102,36 2 126 CS ÚRS 20-01

pro odvoz;  5,192 *4 20,768

4. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3

m3 5,192 – 5,192 287,02 1 490 CS ÚRS 20-01

pro odvoz –

výkopek z u.p.;  5,192 5,192

5. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 51,92 – 51,92 21,75 1 129 CS ÚRS 20-01

předpoklad celkem 20km;  5,192 *(20-10) 51,92

6. 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 
05 04

t 5,192 – 5,192 500,00 2 596 CS ÚRS 20-01

0027: Základy 978
7. 278381145 Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,5 m2 z betonu 

prostého tř. C 20/25
m3 0,073 – 0,073 13 476,74 978 CS ÚRS 20-01

1.np –

pod kamna K15;  (0,80*0,55*0,165) 0,073

003.: Svislé konstrukce 61 597
8. 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 2,0 – 2,0 570,77 1 142 CS ÚRS 20-01

předpoklad;  2,00 2,0

9. 311213112 Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, 
šířka spáry do 10 mm

K30 m3 5,023 – 5,023 8 857,52 44 491 CS ÚRS 20-01

K30 - dozd ění koruny zdiva –

obvod elipsy koruny x plocha dozdívky v řezu;  
pi*(1,5*(6,53+4,65) - sqrt(6,53*4,65)) *0,142

5,023

10. 311213911 Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování 
zdiva

K30 m3 5,023 – 5,023 1 164,62 5 850 CS ÚRS 20-01

11. 612125110 Vyplnění spár vápennou maltou vnitřních stěn z tvárnic nebo kamene K30 m2 19,46 – 19,46 138,99 2 705 CS ÚRS 20-01
K30 - dozd ění koruny zdiva - horní plocha;   19,46 19,46

12. 310235261 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl 
do 600 mm

kus 5,0 – 5,0 265,59 1 328 CS ÚRS 20-01

pro osazení konstrukce pro kamna - 3.np m.205;  (2) 2,0

viz B06 - otvory do komína - D180mm - II.np a III.n p;  3 3,0

13. 310237271 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 
750 mm

kus 1,0 – 1,0 1 134,51 1 135 CS ÚRS 20-01

viz B04 - pr ůraz pro kabelový svazek v úrovni pod podlahou – 
profil cca 300x200 mm;  1

1,0

14. 310236251 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 
450 mm

kus 6,0 – 6,0 290,47 1 743 CS ÚRS 20-01

viz K45;  2 2,0

viz K46;  3 3,0

www.euroCALC.cz 6 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

viz V29;  1 1,0

15. 340236212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl 
přes 100 mm

kus 7,0 – 7,0 158,63 1 110 CS ÚRS 20-01

viz B05 a K43 - v míst ě k řížení - elektro / hromosvod - rozm ěr 
cca 250x250x150 mm;     5

5,0

odbo čné krabice;   2 2,0

16. 340237211 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl 
do 100 mm

kus 1,0 – 1,0 182,55 183 CS ÚRS 20-01

viz B11 - spole čná nika v obvodové st ěně pro VTO a OPPO - 
rozm ěry niky cca 270 x 500 x 60 mm;   1

1,0

17. 340237212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl 
přes 100 mm

kus 3,0 – 3,0 246,55 740 CS ÚRS 20-01

viz B13 - niky v obvodové st ěně pro úst ředny EPS, EZS a KS;  3 3,0

–

18. 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 
300 mm

kus 1,0 – 1,0 193,89 194 CS ÚRS 20-01

viz B10 - nika v obvodové st ěně pro KTPO - rozm ěr cca 300 x 250 
x 180 mm;   1

1,0

19. 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,162 – 0,162 6 037,94 978 CS ÚRS 20-01

viz B12 - nika v obvodové st ěně pro rozvad ěč R1 - rozm ěr 
předpoklad;  (0,60*0,90)*0,30

0,162

004.: Vodorovné konstrukce 3 408 421
20. 413001001_1 Ocelová nosná částečně svařovaná konstrukce stropu ve věži 4.np - kompletní 

provedení včetně povrchové úpravy, manipulace a pomocných konstrukcí
kg 5 937,148 – 5 937,148 492,20 2 922 264

nové stropní nosníky –

U220;  (3,36*2 +4,97*2 +5,99*2 +6,69*2 +7,16*2 +7,4 5*2 +7,60*4 
+7,46*2 +7,18*2 +6,71*2 +6,03*2 +4,93*2 +3,24*2) *2 9,40

5 078,556

I220;  (6,96*2) *31,10 432,912

I100;  (0,95*5) *8,34 39,615

nástavec pro uložení schodišt ě - p ředpoklad;  50,00 50,0

= 5 601,083

prost řih, rezerva - 6%;  5601,083 *0,06 336,065

21. 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 60,0 – 60,0 621,00 37 260 CS ÚRS 20-01
nové stropních nosníky - U220;  28*2 56,0

nové stropních nosníky - I220;  2*2 4,0

22. 411354209_1 Bednění stropů ztracené z trapézového plechu XTP35, výška vlny 35 mm, 
plech tloušťka 1,0 mm

m2 69,838 – 69,838 3 749,00 261 822

nový strop;  (pi*5,70*3,90) 69,838

23. 411322424 Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 25/30 (F.1.1) - CL 0,2 - Dmax 8 - S10 m3 6,285 – 6,285 25 300,00 159 020 CS ÚRS 20-01
nový strop;  (pi*5,70*3,90) *0,09 6,285

24. 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,167 – 0,167 35 000,00 5 845 CS ÚRS 20-01
viz výkaz statika v. č.D.1.2.c-07;  (167,00) /1000 0,167

25. 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,48 – 0,48 42 000,00 20 160 CS ÚRS 20-01
viz výkaz statika v. č.D.1.2.c-07;  (480,00) /1000 0,48

26. 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 kus 6,0 – 6,0 341,62 2 050 CS ÚRS 20-01
oprava protézovaných trám ů;  6 6,0

0061: Úprava povrch ů vnit řní 63 572
27. 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 31,677 – 31,677 887,02 28 098 CS ÚRS 20-01

viz B07 - pro vedení podpovrchového svodu bleskosvo dné soustavy;  
(23,50*5) *0,03

3,525

pro silnoproud –

V07;  14,70*0,03 0,441

www.euroCALC.cz 7 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

V09-V13;  (3,00 +1,00 +5,00 +12,00 +2,50)*0,03 0,705

V16;  2,00*0,03 0,06

V20-V27;  (0,60 +1,00 +1,60 +1,10 +1,00 +3,10 +22,5 0 +2,50)*0,03 1,002

V30-V32;  (13,00 +1,00 +2,60)*0,03 0,498

V34;   26,00*0,03 0,78

V39;  1,20*0,03 0,036

pro slaboproud –

EPS 01-02;  (1,60 +2,30)*0,03 0,117

kamery 01;  (1,60)*0,03 0,048

. –

pro silnoproud –

V08;  2,50 *0,06 0,15

V28;  196,00 *0,05 9,8

V36-V38;  (2,00 +2,00 +23,40) *0,05 1,37

V40,46,48;  (11,00 +11,00 +2,00) *0,05 1,2

V45;  (40,00) *0,07 2,8

pro slaboproud –

EPS 05-08;  (3,50 +5,00 +12,00 +15,00) *0,05 1,775

. –

pro silnoproud –

viz B05 - V33 - provedení obvodové instala ční drážky p ři pat ě 
podlahy ochozu v III.NP pro kabely napájení svítide l v nikách a 
pro kamerový systém;  71,20 *0,10

7,12

V14;  2,50*0,10 0,25

28. 612315121 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 31,677 – 31,677 1 119,85 35 473 CS ÚRS 20-01

0061.1_S01: Kletované jemné vnit řní omítky pravd ěpodobn ě z doby vzniku stavby 3 206 387
29. 61.1_S01.1 celkové plošné, opatrné a citlivé sejmutí novodobých vrstev výmalby v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 

dohledem restaurátora
m2 2 537,0 – 2 537,0 517,50 1 312 898

plocha viz TZ;   2537,00 2 537,0

30. 61.1_S01.2 jemné a pečlivé dočištění zachovaných ploch a úseků historických omítek v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 2 537,0 – 2 537,0 287,50 729 388

31. 61.1_S01.3 základní konzervace a zajištění v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 2 537,0 – 2 537,0 172,50 437 633

32. 61.1_S01.4 doplnění poškozených míst a celých ploch tam, kde tato původní povrchová 
vrstva omítky chybí - předpoklad 15 %

v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 380,55 – 380,55 299,00 113 784

2537,00*0,15 380,55

33. 61.1_S01.5 konečné sjednocení a retušování podle potřeby v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 2 537,0 – 2 537,0 57,50 145 878

34. 61.1_S01.6 finální plošná úprava převoskováním v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 2 537,0 – 2 537,0 184,00 466 808

0061.1_S02: Štukové jemné vnit řní omítky pravd ěpodobn ě barokní 317 941
35. 61.1_S02.1 celkové plošné, opatrné a citlivé sejmutí novodobých vrstev výmalby v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 

dohledem restaurátora
m2 240,2 – 240,2 517,50 124 304

plocha viz TZ;  240,20 240,2

36. 61.1_S02.2 jemné a pečlivé dočištění zachovaných ploch a úseků historických omítek v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 240,2 – 240,2 287,50 69 058

37. 61.1_S02.3 základní konzervace a zajištění v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 240,2 – 240,2 172,50 41 435

38. 61.1_S02.4 doplnění poškozených míst a celých ploch tam, kde tato původní povrchová 
vrstva omítky chybí - předpoklad 20 %

v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 240,2 – 240,2 299,00 71 820

39. 61.1_S02.5 konečné sjednocení a retušování podle potřeby v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 48,04 – 48,04 92,00 4 420

240,20*0,20 48,04

40. 61.1_S02.6 obnova vápenného nátěru v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 240,2 – 240,2 28,75 6 906

www.euroCALC.cz 8 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

0061.1_S03: Štuková jemná vnit řní omítka akustického sálu 231 022
41. 61.1_S03.1 jemné a pečlivé dočištění zachovaných ploch a úseků historických omítek plochy s výjimkou figurální malby na stěně,  malby erbu 

na stropě  a pruhu s nápisem pod fabionem (z 30.let 
20.století) -  v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava 
pod dohledem restaurátora

m2 397,8 – 397,8 368,00 146 390

plocha viz TZ;   397,80 397,8

42. 61.1_S03.2 oprava drobných poškození plochy s výjimkou figurální malby na stěně,  malby erbu 
na stropě  a pruhu s nápisem pod fabionem (z 30.let 
20.století) -  v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava 
pod dohledem restaurátora

m2 397,8 – 397,8 184,00 73 195

43. 61.1_S03.3 obnova vápenného nátěru plochy s výjimkou figurální malby na stěně,  malby erbu 
na stropě  a pruhu s nápisem pod fabionem (z 30.let 
20.století) -  v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava 
pod dohledem restaurátora

m2 397,8 – 397,8 28,75 11 437

0061.2_K32_S02: Štukové jemné vnit řní omítky pravd ěpodobn ě barokní 3 933
44. 61.2_K32_S02.1 doplnění poškozených míst a celých ploch tam, kde tato původní povrchová 

vrstva omítky chybí - 100 %
v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 6,0 – 6,0 368,00 2 208

K32 - dopln ění omítky na dozdívku koruny zdiva ve v ěži – do 
standardu S2;  6,00

6,0

45. 61.2_K32_S02.2 konečné sjednocení a retušování podle potřeby v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 6,0 – 6,0 103,50 621

46. 61.2_K32_S02.3 finální plošná úprava převoskováním v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 6,0 – 6,0 184,00 1 104

0061.2_K33: Oprava a dopln ění jednovrstvé hrubé omítky na komínových t ělesech 25 026
47. 61.2_K33.1 jednovrstvá hrubá omítka - MV-5 (vápno hydraulické), doplnění poškozených a 

chybějících míst - v prostoru krovu
m2 6,0 – 6,0 1 296,05 7 776

plocha viz TZ;  6,00 6,0

48. 61.2_K33.2 úprava povrchu a zbarvení shodně s dochovanou omítkou - v prostoru krovu m2 6,0 – 6,0 2 875,00 17 250

0062_S05: Vápenná venkovní omítka s vápenným nát ěrem 882 338
49. 62_S05.1 postupné místní výspravy dožilých částí jemnou vápennou maltou v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 

dohledem restaurátora
m2 1 395,0 – 1 395,0 299,00 417 105

plocha viz TZ;  1395,00 1 395,0

50. 62_S05.2 obnova vápenného nátěru v celém rozsahu kvalitní řemeslná oprava pod 
dohledem restaurátora

m2 1 395,0 – 1 395,0 333,50 465 233

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 45 698
51. P3t.1 maltový potěr MV-5 (hydraulické vápno) - tloušťka 20 mm + pozink síť 50/50/2 

mm
souvrství vytápěných podlah m2 22,39 – 22,39 434,70 9 733

výměra dle TZ - m.003, m.004;   22,39 22,39

52. P3t.2 vyrovnávací potěr z vápenné malty MV5 (vápno hydraulické) - tloušťka 10 až 20 
mm - zakrytí topných kabelů

souvrství vytápěných podlah m2 22,39 – 22,39 332,35 7 441

53. P3t.3 tepelná izolace - desky z pěnového skla tloušťka 100 mm souvrství vytápěných podlah m2 22,39 – 22,39 800,00 17 912
54. P3t.4 obvodový dilatační pás z pěnového polyuretanu tloušťka cca 20 mm, výška cca 

250 mm
souvrství vytápěných podlah m2 34,65 – 34,65 43,93 1 522

m.003 - obvod viz dwg;   12,80 12,8

m.004 - obvod viz dwg;   21,85 21,85

www.euroCALC.cz 9 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

55. P3t.5 podkladní vyrovnávací mazanina - malta vápenná MV5 (vápno hydraulické), 
tltoušťka 10 až 40 mm

souvrství vytápěných podlah m2 22,39 – 22,39 250,70 5 613

56. P3t.6 urovnání podkladní vrstvy zásypu a ruční zahutnění souvrství vytápěných podlah m2 22,39 – 22,39 155,25 3 476

009.: Ostatní konstrukce a práce 459 772
57. 952901114 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 991,592 – 991,592 145,16 143 939 CS ÚRS 20-01

zastav ěná plocha –

1.np;  (pi*12,35*10,32) 400,403

2.np;  (pi*12,35*10,32) 400,403

5.np;  (pi*6,53*4,65) 95,393

6.np;  (pi*6,53*4,65) 95,393

58. 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 745,381 – 745,381 126,49 94 283 CS ÚRS 20-01
zastav ěná plocha –

3.np;  ((pi*12,35*10,32) -(pi*5,48*3,60)) 338,425

3.np - ochoz;  (68,53) 68,53

4.np;  ((pi*12,35*10,32) -(pi*5,48*3,60)) 338,425

59. 953943211 Osazování hasicího přístroje kus 11,0 – 11,0 637,25 7 010 CS ÚRS 20-01
K38-K41;  (1+6+2+2) 11,0

60. K 38 Hasicí přístroj sněhový 1,5, vč. závěsu - dodávka kus 1,0 – 1,0 1 380,00 1 380
61. K 39 Hasicí přístroj práškový s celkovou hasicí schopností 55A , vč. závěsu - 

dodávka
kus 6,0 – 6,0 1 035,00 6 210

62. K 40 Hasicí přístroj práškový s celkovou hasicí schopností 43A , vč. závěsu - 
dodávka

kus 2,0 – 2,0 795,80 1 592

63. K 41 Hasicí přístroj práškový s celkovou hasicí schopností 21A , vč. závěsu - 
dodávka

kus 2,0 – 2,0 581,90 1 164

64. K 42 Požární piktogramy dle PBŘ - dodávka a montáž kus 13,0 – 13,0 138,00 1 794
65. K 45 Průchod vedení silnoproudé elektroinstalace v I.NP (V 03) pod kamenným 

prahem - kanálová průchodka vč. víka profil 120/40 mm
do ručně provedeného podhrabu bude vsazena 
kanálová průchodka a otvor kolem ní bude pevně 
obezděn úlomky plných cihel na vápennou maltu a vůči 
spodnímu líci prahu opatrně doklínován

kus 2,0 – 2,0 5 750,00 11 500

66. K 46 Průchod vedení silnoproudé elektroinstalace v I.NP (V 03) pod kamenným 
prahem - dvojitá kanálová průchodka vč .víka -2x  profil 120/40 mm

do ručně provedeného podhrabu bude vsazena dvojitá 
kanálová průchodka a otvor kolem ní bude pevně 
obezděn úlomky plných cihel na vápennou maltu a vůči 
spodnímu líci prahu opatrně doklínován

kus 3,0 – 3,0 5 750,00 17 250

67. K 49 Stylový paravan, rozměr 1200x650x500+135 mm, dřevěný rám, proutěná výplň - 
viz D.1.1-c/bis str.55 a 56

kus 1,0 – 1,0 20 700,00 20 700

68. K 50 Dubová lavice rohová, rozměr (2400+1650)x650 mm, povrchová úprava 2x 
nátěr fermeží a kartáčování - viz D.1.1-c/bis str.34 a 35

kus 1,0 – 1,0 55 200,00 55 200

69. K 56 Replika historického rumpálu se závěsným košem, konstrukce dubová, výplet 
stěn z vrbového proutí - povrchová úprava 2x nátěr fermeží a kartáčování, viz 
D.1.1-c/bis str.26 až 28

kus 1,0 – 1,0 97 750,00 97 750

0094: Lešení 2 041 568
70. 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 

m zatížení do 150 kg/m2
m2 459,83 – 459,83 101,55 46 696 CS ÚRS 20-01

3.np –

(32,15+19,14+30,36+19,86+37,30+20,83+30,34+18,77+68 ,53) 277,28

4.np;   182,55 182,55

71. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 
m zatížení do 150 kg/m2

m2 565,75 – 565,75 108,49 61 378 CS ÚRS 20-01

1.np –

(16,55+62,87+6,81+21,34+31,29+21,12+38,12+21,94+28, 12+21,31) 269,47

2.np –

(18,70 +8,75+21,82+34,10+21,52+42,47+20,00+34,02+23 ,16) 224,54

www.euroCALC.cz 10 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

5.np;   71,74 71,74

72. 946113123.1 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 - o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky cca 14,3 m

kus 1,0 – 1,0 23 000,00 23 000

2.np - m.102;  1 1,0

73. 946113223.1 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 - příplatek za první a každý další den použití pojízdného 
lešení k ceně -3123.1

kus 92,0 – 92,0 1 150,00 105 800

předpoklad cca 3 m ěsíce;  92,00 92,0

74. 946113823.1 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 - o půdorysné ploše přes 5 m2, výšky cca 14,30 m

kus 1,0 – 1,0 11 500,00 11 500

75. 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 10,0 – 10,0 1 104,39 11 044 CS ÚRS 20-01
76. 949111222 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému ve schodišti v do 3,5 m za 

první a ZKD den použití
sada 610,0 – 610,0 29,19 17 806 CS ÚRS 20-01

předpoklad - 2 m ěsíce;  61 *10 610,0

77. 949111822 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 10,0 – 10,0 430,04 4 300 CS ÚRS 20-01

Fasádní lešení:
- výměry a specifikace lešení uvedené v soupisu prací jsou 
teoretické, na základě návrhu "Montáž lešení"
- skutečnou konstrukci lešení určí dodavatel na základě své 
dodavatelské / dílenské dokumentace
- veškeré náklady spojené se zřízením, nájmem, odstraněním, 
dopravou a přesuny lešení dle promítne uchazeč do nabídkové ceny 
(k výměrám stanoveným zadavatelem) na základě svého řešení, 
vícenklady spojené s konstrukčním řešením lešení v průběhu 
realizace nebudou objednatelem akceptovány

78. 943139001_1 Montáž lešení fasádního včetně pracovních podlah
- lešení pod střechou nad ochozem včetně kotvení a oprav po kotvení, včetně 
případných konzol
- výměra (pohledová plocha) je stanovena na základě dle návrhu "Montáž 
lešení"

m2 1 500,0 – 1 500,0 42,21 63 315

79. 943139001_2 Nájem lešení fasádního včetně pracovních podlah za každý započatý den
- lešení pod střechou nad ochozem včetně kotvení a oprav po kotvení, včetně 
případných konzol

m2 229 500,0 – 229 500,0 0,66 151 470

předpoklad 5 m ěsíc ů;   1500,0*(31*3+30*2) 229 500,0

80. 943139001_3 Demontáž lešení fasádního včetně pracovních podlah
- lešení pod střechou nad ochozem včetně kotvení a oprav po kotvení, včetně 
případných konzol

m2 1 500,0 – 1 500,0 33,35 50 025

81. 943319001_1 Montáž lešení fasádního zavěšeného včetně prvků pro zavěšení, včetně 
pracovních podlah
- prostorové lešení nad střechou nad ochozem
- výměra (obestavěný prostor) je stanovena na základě dle návrhu "Montáž 
lešení"

m3OP 3 800,0 – 3 800,0 41,29 156 902

82. 943319001_2 Nájem lešení fasádního zavěšeného včetně prvků pro zavěšení, včetně 
pracovních podlah za každý započatý den
- prostorové lešení nad střechou nad ochozem

m3OP 581 400,0 – 581 400,0 1,78 1 034 892

předpoklad 5 m ěsíc ů;   3800,0*(31*3+30*2) 581 400,0

83. 943319001_3 Demontáž lešení fasádního zavěšeného včetně prvků pro zavěšení, včetně 
pracovních podlah
- prostorové lešení nad střechou nad ochozem

m3OP 3 800,0 – 3 800,0 32,20 122 360

www.euroCALC.cz 11 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

84. 941329001_1 Montáž lešení fasádního včetně prvků pro zavěšení, včetně pracovních podlah
- zavěšené lešení kolem věže nad střechou na d ochozem (nad prostorovým 
lešením)
- výměra (pohledová plocha) stanovena na základě dle návrhu "Montáž lešení"

m2 300,0 – 300,0 68,77 20 631

85. 941329001_2 Nájem lešení fasádního včetně prvků pro zavěšení, včetně pracovních podlah 
za každý započatý den
- zavěšené lešení kolem věže nad střechou na d ochozem (nad prostorovým 
lešením)

m2 45 900,0 – 45 900,0 3,21 147 339

předpoklad 5 m ěsíc ů;   300,0*(31*3+30*2) 45 900,0

86. 941329001_3 Demontáž lešení fasádního včetně prvků pro zavěšení, včetně pracovních 
podlah
- zavěšené lešení kolem věže nad střechou na d ochozem (nad prostorovým 
lešením)

m2 300,0 – 300,0 43,70 13 110

0095.1: Komíny 186 841
87. K12.1 Revize stávajících komínů m 72,0 – 72,0 1 380,00 99 360
88. K12.2 Zajištění prostupnosti stávajících komínů m 72,0 – 72,0 402,50 28 980
89. K12.4 Instalace seřiditelných kovových výústků v sukýnce D 200 mm kus 4,0 – 4,0 3 105,00 12 420
90. K13 Plochá Bernoulliovská pevná ventilační hlavice na komínovou hlavu 

z měděného plechu - z okolí objektu neviditelná, rozměr 1296 x 1185 x 140 mm
výkres D.1.1-c/04 kus 4,0 – 4,0 7 940,75 31 763

91. K35 Uzavírací klapka na ústí do komínového průduchu nad topeništěm v černé 
kuchyni - rozměr podle světlosti ústí průduchu, cca 600 x 400mm

provedení truhlářské ze smrkového dřeva - pevný rám 
kotvený do zdiva průduchu, kyvný rám s izolační 
vrstvou PPS a výplněmi z vodovzdorné překližky, 
ovládání konopným lanem z úrovně 1,7 m nad 
podlahou

kus 1,0 – 1,0 14 317,50 14 318

0096: Bourací práce 763 731
92. B 01 Demontáž stávajícího rozvaděče včetně oceloplechové skříně kus 3,0 – 3,0 4 025,00 12 075
93. 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 18,643 – 18,643 298,64 5 567 CS ÚRS 20-01

viz B03 –

III.np - m.208;  (2,69+0,98)*3,82 14,019

odpo čet otvor ů; -(0,60*2,00 +0,66*2,00) - 2,52

ve schodišti;  (1,70+2,04)*3,82/2 7,143

94. 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 1,9 – 1,9 2 449,45 4 654 CS ÚRS 20-01

pro silnoproud –

V06;  (1,90) 1,9

95. 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 20,5 – 20,5 2 889,81 59 241 CS ÚRS 20-01

viz B06 –

I.np;  (1,40+0,70) 2,1

III.np;  (8*1,15) 9,2

pro silnoproud –

V06;  1,40 1,4

pro slaboproud –

EPS 04;  2,30 2,3

KAM; 5,50 5,5

96. 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 1,2 – 1,2 4 517,83 5 421 CS ÚRS 20-01

pro osazení konstrukce pro kamna - 3.np m.205;  (0, 60*2) 1,2

97. 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů m 1,6 – 1,6 5 919,69 9 472 CS ÚRS 20-01

viz B06 –

www.euroCALC.cz 12 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

II.np;  (0,80) 0,8

III.np;  (0,80) 0,8

98. 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 1,4 – 1,4 7 036,93 9 852 CS ÚRS 20-01

viz B09 - ventila ční otvory D 200 (výška osy nad podlahou 2300 
mm) v sukýnce;  (0,35)*4

1,4

99. 977210001_1 Řezání stěn pro provedení drážky v tlouštce omítky, hloubka řezu 30 mm m 1 279,0 – 1 279,0 166,75 213 273

drážka do 30x30 mm;  240,40 *2 480,8

drážka do 30x70 mm;  325,40 *2 650,8

drážka do 30x100 mm;  73,70 *2 147,4

100. 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 240,4 – 240,4 276,46 66 461 CS ÚRS 20-01
viz B07 - pro vedení podpovrchového svodu bleskosvo dné soustavy;  
(23,50*5)

117,5

pro silnoproud –

V07;  14,70 14,7

V09-V13;  (3,00 +1,00 +5,00 +12,00 +2,50) 23,5

V16;  2,00 2,0

V20-V27;  (0,60 +1,00 +1,60 +1,10 +1,00 +3,10 +22,5 0 +2,50) 33,4

V30-V32;  (13,00 +1,00 +2,60) 16,6

V34;   26,00 26,0

V39;  1,20 1,2

pro slaboproud –

EPS 01-02;  (1,60 +2,30) 3,9

kamery 01;  (1,60) 1,6

101. 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm m 325,4 – 325,4 246,07 80 071 CS ÚRS 20-01
pro silnoproud –

V08;  2,50 2,5

V28;  196,00 196,0

V36-V39;  (2,00 +2,00 +23,40) 27,4

V40,45,46,48;  (11,00 +40,00 +11,00 +2,00) 64,0

pro slaboproud –

EPS 05-08;  (3,50 +5,00 +12,00 +15,00) 35,5

102. 974031123 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm m 73,7 – 73,7 272,46 20 080 CS ÚRS 20-01
pro silnoproud –

viz B05 - V33 - provedení obvodové instala ční drážky p ři pat ě 
podlahy ochozu v III.NP pro kabely napájení svítide l v nikách a 
pro kamerový systém;  71,20

71,2

V14;  2,50 2,5

103. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 7,823 – 7,823 6 621,42 51 801 CS ÚRS 20-01

bourání stávající betonové podlahy m.401 –

plocha viz dwg - v četn ě výklenk ů;  72,50*0,08 5,8

P3e a P3t - bourání lože pod cihelnou dlažbou;  (22 ,43 +28,15) 
*0,04

2,023

104. 965042221 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
přes 100 mm pl do 1 m2

m3 0,21 – 0,21 7 230,14 1 518 CS ÚRS 20-01

1.np –

pro základ pod kamna K15;  (1,40*1,00) *0,15 0,21

105. 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí 
tl do 100 mm

m3 5,8 – 5,8 2 203,12 12 778 CS ÚRS 20-01

bourání stávající betonové podlahy m.401 –

plocha viz dwg - v četn ě výklenk ů;  (72,50) *0,08 5,8

106. 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 4,539 – 4,539 8 552,99 38 826 CS ÚRS 20-01
bourání stávajícího stropu m.401 –

plocha elipsy;  (pi*5,70*3,90) *0,065 4,539

107. 964072331 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 
kg/m

t 5,079 – 5,079 7 898,59 40 113 CS ÚRS 20-01

demontáž stávajících stropních nosník ů –

www.euroCALC.cz 13 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

U220;  (3,36*2 +4,97*2 +5,99*2 +6,69*2 +7,16*2 +7,4 5*2 +7,60*4 
+7,46*2 +7,18*2 +6,71*2 +6,03*2 +4,93*2 +3,24*2) *2 9,40/1000

5,079

108. 973022241 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 5,0 – 5,0 1 610,00 8 050 CS ÚRS 20-01
viz B05 a K43 - v míst ě k řížení - elektro / hromosvod - rozm ěr 
cca 250x250x150 mm;  5

5,0

109. 973022251 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 1,0 – 1,0 2 003,54 2 004 CS ÚRS 20-01
viz B 10 - nika v obvodové st ěně pro KTPO - rozm ěr cca 300 x 250 
x 180 mm;  1

1,0

110. 973022261 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 450 mm kus 30,0 – 30,0 2 247,49 67 425 CS ÚRS 20-01
pro osazení stropních nosník ů;  15*2 30,0

111. 973022341 Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,16 m2 hl do 150 mm kus 6,0 – 6,0 2 673,68 16 042 CS ÚRS 20-01
viz B 11 - spole čná nika v obvodové st ěně pro VTO a OPPO - 
rozm ěry niky cca 270 x 500 x 60 mm;  1

1,0

viz B 13 - niky v obvodové st ěně pro úst ředny EPS, EZS a KS;  3 3,0

odbo čné krabice;   2 2,0

112. 973021511 Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes 0,25 m2 m3 0,162 – 0,162 21 979,85 3 561 CS ÚRS 20-01
viz B 12 - nika v obvodové st ěně pro rozvad ěč R1 - rozm ěr 
předpoklad;  (0,60*0,90)*0,30

0,162

113. 971024471 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 
750 mm

kus 1,0 – 1,0 2 228,08 2 228 CS ÚRS 20-01

viz B04 - pr ůraz pro kabelový svazek v úrovni pod podlahou – 
profil cca 300x200 mm;  1

1,0

114. 971024451 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 
450 mm

kus 6,0 – 6,0 2 228,08 13 368 CS ÚRS 20-01

viz K45;  2 2,0

viz K46;  3 3,0

viz V29;  1 1,0

115. 964061141 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví přes 0,05 m2 kus 6,0 – 6,0 859,90 5 159 CS ÚRS 20-01

oprava protézovaných trám ů;  6 6,0

116. 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 71,2 – 71,2 206,32 14 690 CS ÚRS 20-01
viz K43 - demontáž stávajícího m ěděného lemování nad podlahou 
ochozu v III.NP;  71,20

71,2

0098: Přípravné a vyklízecí práce, odstrojení 1 444 921
117. B 08 Demontáž stávajícího hromosvodu kus 1,0 – 1,0 132 250,00 132 250
118. 619996135 Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva včetně 

pozdějšího odstranění
m2 250,0 – 250,0 1 051,79 262 948 CS ÚRS 20-01

 kamna, zárubn ě, dve ře, ... - p ředpoklad;   250,00 250,0

119. 639001001 Ochrana stávajícího dřevěného schodiště obedněním, zřízení  - podkladní 
geotextílie + OSB deska

m2 59,505 – 59,505 1 837,26 109 326

schodišt ě - to čité –

1.np-2.np;  (1,30*30) *(0,50) 19,5

2.np-3.np;  (1,30*28) *(0,50) 18,2

schodišt ě - ramena + podesta –

3.np-4.np;  (0,70*(10+14)) *(0,50) 8,4

mezipodesta;  (1,10*1,15) 1,265

schodišt ě - k myší dí ře –

4.np;  (1,00*7) *0,50 3,5

mezipodesta;  (1,40*1,30) 1,82

schodišt ě - v myší dí ře –

4.np-5.np;  (0,62*22) *(0,50) 6,82

120. 639001011 Ochrana stávajícího dřevěného schodiště obedněním, odstranění  - podkladní 
geotextílie + OSB deska

m2 59,505 – 59,505 115,00 6 843

121. 619996115_1 Ochrana stávajících podlah obedněním, včetně pozdějšího odstranění - 
podkladní geotextílie + OSB deska - přemístitelná

m2 1 025,58 – 1 025,58 910,27 933 555

1.np –

www.euroCALC.cz 14 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

(16,55+62,87+6,81+21,34+31,29+21,12+38,12+21,94+28, 12+21,31) 269,47

2.np –

(18,70 +8,75+21,82+34,10+21,52+42,47+20,00+34,02+23 ,16) 224,54

3.np –

(32,15+19,14+30,36+19,86+37,30+20,83+30,34+18,77+68 ,53) 277,28

4.np;   182,55 182,55

5.np;   71,74 71,74

099.1: Přesun suti 655 885
122. 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně t 74,221 – 74,221 2 800,00 207 819 CS ÚRS 20-01

123. 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 
dopravu suti ZKD 10 m

t 742,21 – 742,21 326,52 242 346 CS ÚRS 20-01

74,221*10 742,21

–

124. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením 
a se složením

t 74,221 – 74,221 1 525,18 113 200 CS ÚRS 20-01

125. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 410,199 – 1 410,199 34,50 48 652 CS ÚRS 20-01

74,221*(20-1) 1 410,199

126. 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 17 01 01

t 27,461 – 27,461 750,00 20 596 CS ÚRS 20-01

127. 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 17 09 04

t 0,03 – 0,03 1 200,00 36 CS ÚRS 20-01

128. 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 
05 04

t 7,746 – 7,746 500,00 3 873 CS ÚRS 20-01

129. 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného 
kód odpadu 17 02 01

t 32,456 – 32,456 1 200,00 38 947 CS ÚRS 20-01

130. 997013001_1 Výnos za výkup kovového odpadu t - 6,528 – - 6,528 3 000,00 - 19 584

099.2: Přesun hmot HSV 383 491
131. 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 109,779 – 109,779 2 930,05 321 659 CS ÚRS 20-01
132. 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 

100 m
t 109,779 – 109,779 563,24 61 832 CS ÚRS 20-01

P: Oddíly prací PSV 9 751 693

7623: Krovy tesa řské 346 493
133. 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 

m
m 36,0 – 36,0 1 911,45 68 812 CS ÚRS 20-01

viz Pr01 - protézování degradovaných zhlaví vazných  trám ů –

oprava památkov ě nevhodného řešení stávajících protéz;  6*3,00 18,0

nové protézy - p ředpoklad;  6*3,00 18,0

134. 762332925 Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně 
materiálu

m 36,0 – 36,0 2 315,47 83 357 CS ÚRS 20-01

135. 762333915 Otesání části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2 m 36,0 – 36,0 1 497,28 53 902 CS ÚRS 20-01
136. 762314005_1 Celodřevěný plátový spoj s postupným přechodem průřezu, styčné plochy 

lepené, s pěti kolíky - plochy do 600 cm2 (provedení viz detail TZ statika)
kus 12,0 – 12,0 2 645,00 31 740

viz Pr01 - protézování degradovaných zhlaví vazných  trám ů –

www.euroCALC.cz 15 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

oprava památkov ě nevhodného řešení stávajících protéz;  6 6,0

nové protézy - p ředpoklad;  6 6,0

137. 762310001_1 Ocelové kování skryté v konci trámu pro osazení trámu do komínového zdiva - 
ocel. svařenec, hmotnost cca 35 kg, včetně osazení do konce trámu (provedení 
viz detail TZ statika)

kus 1,0 – 1,0 6 119,15 6 119

viz TZ statika - uložení trámu do komína –

oprava památkov ě nevhodného řešení stávajících protéz;  1 1,0

138. K 31 Podložka pod zhlaví trámu - dubová fošínka tloušťka 35 mm - rozměr cca 
200x250 mm, stabilizovaná proti biologické korozi transparentní impregnací

kus 46,0 – 46,0 486,59 22 383

viz K 31;  46 46,0

139. 762321905 Podepření vazníků fošnami a hranoly průřezové plochy přes 100 cm2 m 20,0 – 20,0 1 883,07 37 661 CS ÚRS 20-01
pro opravy krovu;  (10,00+10,00) 20,0

140. 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí m3 1,665 – 1,665 13 827,21 23 022 CS ÚRS 20-01

krov –

viz Pr01 - protézování degradovaných zhlaví vazných  trám ů –

oprava památkov ě nevhodného řešení stávajících protéz;  6*3,00 
*0,185*0,25

0,833

nové protézy - p ředpoklad;  6*3,00 *0,185*0,25 0,833

141. 762083122_1 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 
ohrožení 3 a 4

m2 100,0 – 100,0 137,41 13 741

142. 998762104 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 36 m t 1,813 – 1,813 1 831,55 3 321 CS ÚRS 20-01
143. 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace t 1,813 – 1,813 739,30 1 341 CS ÚRS 20-01

144. 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m t 1,813 – 1,813 602,91 1 093 CS ÚRS 20-01

764.: Konstrukce klempí řské 121 478
145. K 14.1 Revize stávající měděné krytiny, odstranění netěsností m2 733,102 – 733,102 11,50 8 431

st řecha "sukýnka" - sklon 32 st.;  ((pi*12,70*10,82) -
(pi*6,48*4,65)) *1,18

397,703

st řecha "v ěž" - pr ůměrný sklon cca 70 st.;  (pi*7,00*5,17) *2,95 335,398

146. K 43 Lemování oblých zdí z Cu plechu rš 180 mm m 71,2 – 71,2 1 506,50 107 263
viz K43 - ochoz v III.NP - nové m ěděné lemování;  71,20 71,2

147. 998764200_1 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v atypických objektech % 5,0 – 5,0 1 156,93 5 785

766.1: Okna 1 890 712
148. O 01 Oprava stávajícího dvoukřídlého dřevěného okna čtyřtabulkového 

s jednoduchým zasklením - rozměr 1040 x 1040 mm
Konzervační zásah pod dohledem restaurátora
- konzervace a obnova povrchové úpravy, na vnitřní 
straně instalace žlábků na kondenzát a doplnění 
sběrné nádobky z měděného plechu

kus 17,0 – 17,0 14 925,85 253 739

149. O 02 Nová náhradní křídla (čtyřtabulkové dvoukřídlo) s izolačním dvojsklem - rozměr 
1040 x 1040 mm

pro zimní období – pro sezónní výměnu za křídla v 
oknech O 01 místností č. 003, 004, 007 a 009. 
Materiálové, rozměrové a tvarové řešení vč.kování 
bude replikovat křídla oken O 01 s tím, že profil rámu 
bude uzpůsoben pro instalaci dvojskla, úprava povrchu 
přimořením do odstínu rámu původních oken a lazurou

pár 8,0 – 8,0 19 900,75 159 206

www.euroCALC.cz 16 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

150. O 03 Oprava stávajícího čtyřkřídlého dřevěného okna osmitabulkového 
s jednoduchým zasklením - rozměr 1040-1050 x 2070-2090 mm

Konzervační zásah pod dohledem restaurátora
- konzervace a obnova povrchové úpravy, na vnitřní 
straně instalace žlábků na kondenzát a doplnění 
sběrné nádobky z měděného plechu

kus 18,0 – 18,0 29 995,45 539 918

151. O 04 Nová náhradní křídla (osmitabulkové čtyřkřídlo) s izolačním dvojsklem - rozměr 
1040 x 2080 mm

pro zimní období – pro sezónní výměnu za křídla v 
oknech O 03 místností č. 107. Materiálové, rozměrové 
a tvarové řešení vč.kování bude replikovat křídla oken 
O 03 s tím, že profil rámu bude uzpůsoben pro 
instalaci dvojskla, úprava povrchu přimořením do 
odstínu rámu původních oken a lazurou

sada 3,0 – 3,0 39 993,55 119 981

152. O 05 Oprava stávajícího dvoukřídlého dřevěného okna čtyřtabulkového 
s jednoduchým zasklením - rozměr 745-765 x 1030-1055 mm

Konzervační zásah pod dohledem restaurátora
- konzervace a obnova povrchové úpravy, na vnitřní 
straně instalace žlábků na kondenzát a doplnění 
sběrné nádobky z měděného plechu

kus 17,0 – 17,0 10 239,60 174 073

153. O 06 Nová náhradní křídla (čtyřtabulkové dvoukřídlo) s izolačním dvojsklem - rozměr 
745-760 x 1050 mm

pro zimní období – pro sezónní výměnu za křídla v 
oknech O 05 místností č. 205. Materiálové, rozměrové 
a tvarové řešení vč.kování bude replikovat křídla oken 
O 01 s tím, že profil rámu bude uzpůsoben pro 
instalaci dvojskla, úprava povrchu přimořením do 
odstínu rámu původních oken a lazurou

kus 2,0 – 2,0 13 652,80 27 306

154. O 07 Oprava stávajícího pevného jednokřídlého dřevěného okna osmitabulkového 
s jednoduchým zasklením - rozměr 1050 x 1920 mm

Konzervační zásah pod dohledem restaurátora
- konzervace a obnova povrchové úpravy, na vnitřní 
straně instalace žlábků na kondenzát a doplnění 
sběrné nádobky z měděného plechu

kus 8,0 – 8,0 28 085,30 224 682

155. O 08 Oprava stávajícího dvoukřídlého dřevěného okna šestitabulkového 
s jednoduchým zasklením - rozměr 1050 x 1400 mm

Konzervační zásah pod dohledem restaurátora
- konzervace a obnova povrchové úpravy, na vnitřní 
straně instalace žlábků na kondenzát a doplnění 
sběrné nádobky z měděného plechu

kus 8,0 – 8,0 20 769,00 166 152

156. O 09 Oprava stávajícího pevného jednokřídlého dřevěného okna čtyř- resp. 
devítitabulkového v nadsvětlíku - s jednoduchým zasklením, rozměr 1040x1090 
mm

Konzervační zásah pod dohledem restaurátora
- konzervace a obnova povrchové úpravy

kus 6,0 – 6,0 15 944,75 95 669

157. O 10 Oprava stávajícího pevného jednokřídlého dřevěného okna čtyř- resp. 
devítitabulkového v nadsvětlíku - rozměr 1040x1090 mm

Konzervační zásah pod dohledem restaurátora -  
přesklení jednoduchým sklem protipožárním - odolnost 
30 minut (dle zprávy PBŘ). Konzervace a obnova 
povrchové úpravy

kus 1,0 – 1,0 23 916,55 23 917

158. O 11 Výměna stávajícího střešního výlezu, rozměr 600 x 600 mm - s doplněním 
seřiditelné ventilace

kus 1,0 – 1,0 32 200,00 32 200

159. O 12 Revize stávajícího střešního výlezu - revize funkčnosti a těsnosti kus 1,0 – 1,0 1 150,00 1 150
160. 998766200_1 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v atypických objektech % 4,0 – 4,0 18 179,92 72 720

766.2: Dveře 2 092 214
161. D 01 Oprava stávajících vstupních dřevěných dveří dvoukřídlých plných, rozměr 

1450 x 3045 -3810 mm - včetně proskleného pevného nadsvětlíku, rámu a 
kování / konzervační zásah pod dohledem restaurátora

- konzervace a obnova povrchové úpravy, v omítané 
zděné špaletě na závěsech
- kovářská repase hákových závěsů a zámku a mříže 
na nadsvětlíku

kus 1,0 – 1,0 12 939,80 12 940

162. D 02 Generální repase stávajících dveří vnitřních dřevěných  jednokřídlých levých, 
rozměr 1040 x 2080 mm - pod supervizí restaurátora

- odstranění dosavadního křídla, kovářská repase háků 
v kam. ostění, dodávka a zavěšení nového dubového 
křídla se zdobným cínovaným kováním – viz str.40 až 
42 v části D.1.1-c-bis 
- napuštění fermeží a voskování 
- splnění parametrů požadovaných v PBŘ (čl.14 
odst.1)

kus 1,0 – 1,0 34 827,75 34 828

www.euroCALC.cz 17 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

163. D 03 Oprava stáv. dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých výplňových, včetně 
kování, rozměr 1040 x 2080 mm - konzervační zásah pod dohledem 
restaurátora

- obnova povrchové úpravy (lazura) 
- dveře v kamenném barokním ostění na kovaných 
hácích - kovářská repase háků

kus 1,0 – 1,0 29 851,70 29 852

164. D 04.1 Oprava stávajících dveří vnitřních dubových dvoukřídlých výplňových - rozměr 
1040 x 2080 mm - konzervační zásah pod dohledem restaurátora

- obnova povrchové úpravy (lazura) 
- dveře v kamenném barokním ostění na kovaných 
hácích - kovářská repase háků

kus 6,0 – 6,0 29 851,70 179 110

165. D 04.2 Oprava stávajících dveří vnitřních dubových dvoukřídlých výplňových - rozměr 
1040 x 2080 mm - konzervační zásah pod dohledem restaurátora

- obnova povrchové úpravy (lazura) 
- dveře v kamenném barokním ostění na kovaných 
hácích - kovářská repase háků
- mezi místnostmi 002 a 004 splnění parametrů 
požadovaných v PBŘ (čl.14 odst.1)

kus 1,0 – 1,0 34 827,75 34 828

166. D 05.1 Oprava stávajících dveří vnitřních dubových dvoukřídlých výplňových mezi 
míst.007 a 008, vč. kování - rozměr 1050 x 2080 mm, konzervační zásah pod 
dohledem restaurátora

- obnova povrchové úpravy (lazura) 
- dveře v kamenném barokním ostění na kovaných 
hácích - kovářská repase háků

kus 1,0 – 1,0 29 851,70 29 852

167. D 05.2 Oprava stávajících dveří vnitřních dubových dvoukřídlých výplňových mezi 
míst.008 a 009, vč. kování - rozměr 1050 x 2080 mm, doplnění křídel shodného 
provedení, konzerv. zásah pod dohledem restaurátora

- vč. povrchové úpravy (lazura) 
- dveře v kamenném barokním ostění na kovaných 
hácích - kovářská repase háků

kus 1,0 – 1,0 29 851,70 29 852

168. D 06.1 Dodávka a zavěšení replik stávajících dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých 
levých dubových - rozměr 1040 x 2080 mm, včetně kování, pod supervizí 
restaurátora

tvarově, výrazově, materiálově a povrchovou úpravou 
podle dveří D 05
- kovářská repase háků v kam.ostění

kus 1,0 – 1,0 66 700,00 66 700

169. D 06.2 Dodávka a zavěšení replik stávajících dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých 
levých dubových - rozměr 1040 x 2080 mm, včetně kování, pod supervizí 
restaurátora

tvarově, výrazově, materiálově a povrchovou úpravou 
podle dveří D 05
- kovářská repase háků v kam.ostění
- mezi místnostmi 003 a 004 splnění parametrů 
požadovaných v PBŘ (čl.14 odst.1)

kus 1,0 – 1,0 66 700,00 66 700

170. D 07 Dodávka a zavěšení replik stávajících dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých 
levých dubových - rozměr 1040 x 2160 mm, včetně kování, pod supervizí 
restaurátora

tvarově, výrazově, materiálově a povrchovou úpravou 
podle dveří D 05
- kovářská repase háků v kam.ostění

kus 1,0 – 1,0 69 258,75 69 259

171. D 08 Dveře vnitřní typové jednokřídlé plné levé, rozměr 700 x 1970 mm - revize 
stavu, předpoklad: bez zásahu

kus 1,0 – 1,0 1 150,00 1 150

172. D 09 Dveře vnitřní typové jednokřídlé plné levé, rozměr 600 x 1970 mm - revize 
stavu, předpoklad: bez zásahu

kus 4,0 – 4,0 1 150,00 4 600

173. D 10 Generální repase dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých, rozměr 1040 x 2080 
mm - pod supervizí restaurátora

- kovářská repase háků v kam.ostění
- dodávka a zavěšení nových dubových křídel se 
zdobným cínovaným kováním– viz str.43 až 45 v části 
D.1.1-c-bis, napuštění fermeží a voskování 
- splnění parametrů požadovaných v PBŘ (čl.14 
odst.1) )

kus 1,0 – 1,0 66 700,00 66 700

174. D 11 Oprava stávajících dřevěných dveří dvoukřídlých plných výplňových, rozměr 
1140 x 2300 mm - vč. zárubně s obložkou a kování, konzervační zásah pod 
dohledem restaurátora

konzervace a obnova povrchové úpravy kus 2,0 – 2,0 36 183,60 72 367

175. D 12.1 Oprava stávajících dřevěných dveří dvoukřídlých plných výplňových, rozměr 
1140 x 2320 mm - vč. zárubně s obložkou a kování, konzervační zásah pod 
dohledem restaurátora

- konzervace a obnova povrchové úpravy včetně 
kování 
- dveře jsou trvale uzavřeny

kus 1,0 – 1,0 36 497,55 36 498

176. D 12.2 Oprava stávajících dřevěných dveří dvoukřídlých plných výplňových, rozměr 
1140 x 2320 mm - vč. zárubně s obložkou a kování, konzervační zásah pod 
dohledem restaurátora

- konzervace a obnova povrchové úpravy včetně 
kování 
- dveře jsou trvale uzavřeny
- u dveří mezi míst.102 a 109 splnění parametrů pož.v 
PBŘ (čl.14 odst.1)

kus 1,0 – 1,0 32 545,00 32 545

177. D 13 Oprava stávajících dřevěných dveří dvoukřídlých plných výplňových, rozměr 
1040 x 2080 mm - vč. zárubně s obložkou a kování, konzervační zásah pod 
dohledem restaurátora

- konzervace a obnova povrchové úpravy včetně 
kování 
- splnění parametrů pož.v PBŘ (čl.14 odst.1)

kus 1,0 – 1,0 34 826,00 34 826

178. D 14.1 Oprava stáv. dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých výplňových, rozměr 1140-
1510 x 2300-2550 mm - vč. dřev. obložky a kování, doplnění chybějících křídel 
analog. replikací dubového křídla vč. kování

viz str.46 až 48 části D.1.1-c-bis
- obnova povrchové úpravy

kus 6,0 – 6,0 61 993,05 371 958

www.euroCALC.cz 18 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

179. D 14.2 Oprava stáv. dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých výplňových, rozměr 1140-
1510 x 2300-2550 mm - vč. dřev. obložky a kování, doplnění chybějících křídel 
analog. replikací dubového křídla vč. kování

viz str.46 až 48 části D.1.1-c-bis
- obnova povrchové úpravy
- u dveří mezi míst.106 a 107 splnění parametrů pož.v 
PBŘ (čl.14 odst.1)

kus 1,0 – 1,0 70 849,20 70 849

180. D 15 Oprava stávajících dřevěných dveří jednokřídlých plných výplňových, rozměr 
870 x 2100 mm - vč. zárubně s obložkou a kování, konzervační zásah pod 
dohledem restaurátora

- konzervace a obnova povrchové úpravy
- splnění parametrů požadovaných v PBŘ (čl.14 
odst.1)

kus 1,0 – 1,0 29 414,70 29 415

181. D 16 Oprava stávajících dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých, rozměr 1100 x 2180 
mm - vč. dřev. obložky a kování, konzervační zásah pod dohledem 
restaurátora

- obnova povrchové úpravy (krycí nátěr)
- splnění parametrů požadovaných v PBŘ (čl.14 
odst.1)

kus 1,0 – 1,0 38 607,80 38 608

182. D 17.1 Repliky klasicistních dvoukřídlých dubových kazetových dveří - vč. kování, 
trámkové zárubně a obložky - povrch voskován / s uplatněním restaurátorské 
supervize

viz str.49 až 51 části D.1.1-c-bis kus 3,0 – 3,0 92 000,00 276 000

183. D 17.2 Repliky klasicistních dvoukřídlých dubových kazetových dveří s instalací 
skrytých skřínek K 34 - vč. kování, trámkové zárubně a obložky - povrch 
voskován / s uplatněním restaurátorské supervize

viz str.49 až 51 části D.1.1-c-bis
- mezi místnostmi 203 a 204 a mezi místnostmi 206 a 
207

kus 2,0 – 2,0 109 250,00 218 500

184. D 17.3 Repliky klasicistních dvoukřídlých dubových kazetových dveří - vč. kování, 
trámkové zárubně a obložky - povrch voskován / s uplatněním restaurátorské 
supervize

viz str.49 až 51 části D.1.1-c-bis
- splnění parametrů požadovaných v PBŘ (čl.14 
odst.1) - dveře mezi místnostmi 207 a 208

kus 1,0 – 1,0 92 000,00 92 000

185. D 18 Oprava stávajících dveří vnitřních dřevěných dvoukřídlých, rozměr 1040 x 2090 
mm - vč. dřevěné obložky a kování, konzervační zásah pod dohledem 
restaurátora

- obnova povrchové úpravy (krycí nátěr)
- splnění parametrů požadovaných v PBŘ (čl.14 
odst.1)

kus 1,0 – 1,0 34 994,50 34 995

186. D 19 Oprava stávajících dveří vstupních dřevěných jednokřídlých pravých 
prosklených, rozměr 910 x 1900 mm - vč. kování a trámkové zárubně, 
konzervační zásah pod dohledem restaurátora

obnova povrchové úpravy (lazura) kus 1,0 – 1,0 19 883,50 19 884

187. D 20 Oprava stávajících dveří vnitřních dřevěných jednokřídlých levých fošínkových 
svlakových plných - rozměr 730 x 1850 mm, včetně kování, konzervační zásah 
pod dohledem restaurátora

obnova povrchové úpravy (lazura), kovářská repase 
háků

kus 1,0 – 1,0 15 530,75 15 531

188. K 34 Skrytá skříňka v rámci obložky a zárubně dveří pro instalaci ozvučovacího 
zařízení - dodávka, montáž je součást dveří D 17.2

s otevíracími dvířky ve formě odklopné celé desky 
obložky, piánový závěs, nábytkový zámek s mosaznou 
rozetou

kus 2,0 – 2,0 20 700,00 41 400

189. 998766200_2 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v atypických objektech % 4,0 – 4,0 20 117,44 80 470

766.3: Dřevěná schodišt ě, zábradlí 1 110 860
190. K 04 Oprava dřevěného točitého schodiště vč. podest a zábradlí z 1.NP do 3.NP, r = 

1395 mm, v =10 235 mm - oprava poruch a povrchové úpravy (lazura), 
konzervační zásah pod dohledem restaurátora

raně barokní schodiště                                                                                             
- stupně vytesané z dubového dřeva (56 ks), masivní 
desky s profilovou přední hranou a s okosením na 
spodní straně, stupně zapuštěny do sloupového 
nosného vřetena D 200 mm 

kus 1,0 – 1,0 193 200,00 193 200

191. K 05 Oprava dřevěného schodiště do sukýnky vč. podest a zábradlí z 3.NP do 4.NP - 
konzervační zásah pod dohledem restaurátora

- podesta rozměry 900 x 1100 mm 
- 23 stupňů (280 x 780 mm), 
- bočnice 93x205x3205 mm 2 ks, 93x205x2000 mm 2 
ks
- celková výška schodiště 4300 mm, délka stupňů 660 
mm

kus 1,0 – 1,0 133 400,00 133 400

192. K 06 Oprava dřevěného schodiště v sukýnce k myší díře vč. podesty a zábradlí ve 
4.NP - oprava poruch a povrchové úpravy, konzervační zásah pod dohledem 
restaurátora

měkké smrkové dřevo
- podesta rozměry  1100 x 1300 mm
-  6 stupňů, celková výška schodiště 1280 mm, délka 
stupňů 980 mm 

kus 1,0 – 1,0 20 700,00 20 700

193. K 07 Oprava schodiště v tzv.myší díře vč. podesty mezi 4.NP a 5.NP, celková výška 
schodiště 5970 mm - konzervační zásah pod dohledem restaurátora

materiál : tvrdé bukové dřevo
- rozměry stupňů 600 x 280 mm, počet 21 ks

kus 1,0 – 1,0 72 450,00 72 450

www.euroCALC.cz 19 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

194. K 08 Nové točité schodiště – artefakt s dubovými stupni a kovářskými táhly - 
levotočivé, umístěno volně ve středu prostoru, viz část D.1.1-c-bis str.24 až 26

vč. instalace pomocných nosníků mezi stávající 
podlahové nosníky
- celková výška schodiště 4610 mm, 24 stupňů výška 
192 mm
- nosné vřeteno z postupně sestavovaných dílů 
tlustostěnné ocelové trubky, díly délky cca 600 mm 
budou sesazovány na vnitřní vyfrézovaný zámek
- po skončení montáže bude středem provlečena další, 
zpevňující trubka odpovídajícího průměru, v 
nepřerušované délce
- stupně z dubové fošny tl. 50 mm - 1 stupeň ze 4 kusů 
přířezů

kus 1,0 – 1,0 365 700,00 365 700

195. K 10 Nové zábradlí na vnější hraně kontrolní lávky v sukýnce z kvalitního smrkového 
dřeva, výška 1000 mm - dřevěné madlo se sloupky se vzpěrami, profil 60 x 80 
mm (cca 22 ks), nátěr 2x fermež + voskování

horizontální nosnost v úrovni madla 80 kg/m m 44,5 – 44,5 3 967,50 176 554

196. K 11 Nové zábradlí na okrajích galerie ve věžiz kvalitního smrkového dřeva, výška 
1000 mm - dřev. madlo se sloupky 60x80 mm a vzpěrami 60x80mm á cca 2 
250 mm (cca 11 ks), 2x fermež + voskování

horizontální nosnost v úrovni madla 80 kg/m, kovářské 
příchyty do prvků krovu

m 26,75 – 26,75 3 967,50 106 131

197. 998766200_3 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v atypických objektech % 4,0 – 4,0 10 681,34 42 725

767.1: Kovové prvky 499 121
198. M 01 Oprava vnitřních kovaných mřížových vrat dvoukřídlých s pevným vrchním 

obloukovým dílem - vel.1980x2600+1980x320-1340 mm- revize stavu a 
funkčnosti, řemeslná oprava pod dohledem restaurátora

vyčištění a oprava povrchové úpravy (odmaštění, 
odrezení, základní a svrchní nátěr)

kus 1,0 – 1,0 27 600,00 27 600

199. M 02 Oprava pevné předokenní kované mříže v rámu s probíjenými diagonálními 
pruty - rozměr 1040 x 1040 mm - revize stavu a funkčnosti, řemeslná oprava 
pod dohledem restaurátora

- revize kotvení
- vyčištění a oprava povrchové úpravy (odmaštění, 
odrezení, základní a svrchní nátěr)

kus 17,0 – 17,0 3 680,00 62 560

200. M 03 Oprava pevné předokenní kované mříže v rámu s probíjenými diagonálními 
pruty - rozměr 1050 x 2090 mm - revize stavu a funkčnosti, řemeslná oprava 
pod dohledem restaurátora

- revize kotvení
- vyčištění a oprava povrchové úpravy (odmaštění, 
odrezení, základní a svrchní nátěr)

kus 3,0 – 3,0 7 360,00 22 080

201. M 04 Oprava pevné kované mříže v rámu v nadsvětlíku vstupních dveří   - rozměr 
1450 x 765 mm - revize stavu a funkčnosti, řemeslná oprava pod dohledem 
restaurátora

- revize kotvení
- vyčištění a oprava povrchové úpravy (odmaštění, 
odrezení, základní a svrchní nátěr)

kus 1,0 – 1,0 5 520,00 5 520

202. K 51 Sběrná nádobka z měděného plechu tl.1 mm pod žlábek na kondenzát, rozměr 
350x165x100 mm - pro okno O 01, vč. překapové rurky do žlábku a závěsných 
vrutů do zdiva, povrch patinován

kus 16,0 – 16,0 4 945,00 79 120

203. K 52 Sběrná nádobka z měděného plechu tl.1 mm pod žlábek na kondenzát, rozměr 
350x165x100 mm - pro okna O 03, 05 a 08, vč. překapové rurky do žlábku a 
závěsných vrutů do zdiva, povrch patinován

kus 41,0 – 41,0 4 945,00 202 745

204. K 53 Sběrná nádobka z měděného plechu tl.1 mm pod žlábek na kondenzát, rozměr 
250x200x110 mm - pro okno O 01, vč. překapové rurky do žlábku a závěsných 
vrutů do zdiva, povrch patinován

kus 8,0 – 8,0 3 220,00 25 760

205. K 54 Žlábek na kondenzát z oken O 01 z měděného plechu tl.1 mm pod žlábek na 
kondenzát oken O 01 - rozměr 1050x40x40 mm, povrch patinován

kus 17,0 – 17,0 2 070,00 35 190

206. K 55 Držák sálavého panelu v dýmníku m.č.009, fixace do zdiva dvojicí vrutů do 
hmoždinek - ocelový plochý profil 4x40 mm, rozvinutá délka 700 mm, nátěr 
základní a svrchní černý matový

kus 2,0 – 2,0 920,00 1 840

207. K 60 Oprava nátěru vodorovného zábradlí u točitého schodiště v III.NP, revize stavu, 
funkčnosti a kotvení - řemeslná oprava pod dohledem restaurátora

vyčištění a oprava povrchové úpravy (odmaštění, 
odrezení, základní a svrchní nátěr), celková délka 5 m

kus 1,0 – 1,0 2 300,00 2 300

www.euroCALC.cz 20 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

208. K 61 Oprava nátěru zábradlí u schodiště v myší díře, revize stavu, funkčnosti a 
kotvení - řemeslná oprava pod dohledem restaurátora

vyčištění a oprava povrchové úpravy (odmaštění, 
odrezení, základní a svrchní nátěr), celková délka 6,15 
m

kus 1,0 – 1,0 2 300,00 2 300

209. K 62 Oprava nátěru zábradlí u venkovního schodiště, revize stavu, funkčnosti a 
kotvení - řemeslná oprava pod dohledem restaurátora

vyčištění a oprava povrchové úpravy (odmaštění, 
odrezení, základní a svrchní nátěr

m 44,9 – 44,9 287,50 12 909

210. 998767200_1 Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v atypických objektech % 4,0 – 4,0 4 799,24 19 197

767.2: Kovová zábradlí 43 056
211. K 09 Nové zábradlí na výstupní straně schodiště z myší díry – kovářský výrobek - 

ocel.tyč D 30 mm kovářsky zpracovaná, kotvení pomocí trnů do zdiva na chem. 
kotvy do vývrtů D 35 mm

madlo a 1 sloupek, rozměry 700 x 900 mm
- povrchová úprava: kovářské černění

kus 1,0 – 1,0 20 700,00 20 700

212. K 59 Demontáž stáv.zábradlí a dodávka a montáž nového zábradlí u točitého 
schodiště – kovářský výrobek - ocel.tyč D 30 mm kovářsky zpracovaná, kotvení 
pomocí trnů na chem. kotvy do vývrtů D 35 mm

kotvení pomocí trnů po 1,6 až 1,66 m do zdiva na 
chemické kotvy do vývrtů D 35 mm
- celková rozvinutá délka 34 m
- povrchová úprava : kovářské černění

kus 1,0 – 1,0 20 700,00 20 700

213. 998767200_2 Přesun hmot pro konstrukce zámečnické v atypických objektech % 4,0 – 4,0 414,00 1 656

770_P 01: Keramická dlažba polévanými cihelnými dla ždicemi (z úpravy ve 30.letech 20.století) 43 107
214. P 01.1 Revize stavu hod 3,0 – 3,0 550,00 1 650
215. P 01.2 Vyčištění m2 36,25 – 36,25 138,00 5 003

m.001;  15,55 15,55

m.011;   2,00 2,0

m.101;  18,70 18,7

216. 771571916_1 Drobné opravy (výměna dlaždic)  - v rozsahu cca 10% (předpoklad) kus 90,0 – 90,0 313,05 28 175
217. 771 P1 Polévané cihelné dlaždice - dodávka kus 90,0 – 90,0 92,00 8 280

770_P 02: Kamenná dlažba barokní 12 998
218. P 02.1 Revize stavu hod 3,0 – 3,0 550,00 1 650
219. P 02.2 Vyčištění m2 63,87 – 63,87 138,00 8 814

m.001;   1,00 1,0

m.002;  62,87 62,87

220. P 02.3 Drobné opravy - v rozsahu cca 5% m2 3,194 – 3,194 793,50 2 534
63,87*0,05 3,194

770_P 03: Cihelná dlažba kladená naplocho do maltov ého lože - pravd ěpodobn ě původní barokní úprava 134 200
221. P 03.1 Úplná ortogonální fotodokumentace celé plochy m2 168,74 – 168,74 34,50 5 822

m.003-009,011;  (168,74) 168,74

222. P 03.2 Revize stavu řemeslná oprava pod dohledem restaurátora hod 10,0 – 10,0 550,00 5 500
223. P 03.3 Vyčištění řemeslná oprava pod dohledem restaurátora m2 168,74 – 168,74 230,00 38 810
224. P 03.4 Odstranění cementových plomb - cca 5% řemeslná oprava pod dohledem restaurátora m2 8,437 – 8,437 575,00 4 851

m.003-009,011;  (168,74)*0,05 8,437

225. P 03.5 Řemeslná oprava drobnějších poškození (odlomení nebo praskliny) pod 
dohledem restaurátora

řemeslná oprava pod dohledem restaurátora m2 48,37 – 48,37 839,50 40 607

m.003-009,011;  (48,37) 48,37

226. P 03.6 Řemeslná oprava poškozených míst pod dohledem restaurátora - lokální 
výměna jednotlivých cihel

řemeslná oprava pod dohledem restaurátora kus 335,0 – 335,0 80,50 26 968

m.003-009,011;  (335,00) 335,0

227. P 03.7 Finální povrchová úprava řemeslná oprava pod dohledem restaurátora m2 168,74 – 168,74 69,00 11 643

770_P 03e: Úseky cihelné dlažby kladené naplocho do  maltového lože - podlahového vedení elektro 48 494
228. P 03e.1 Sondáž : opatrné vynětí cihel při obvodu okenních nik a zjištění prostorové 

rezervy pod dlažbou - zda není omezena horním lícem základového zdiva - 
předpoklad - 10%

v trase podlahového vedení silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (řemeslná oprava pod dohledem 
restaurátora)

m2 2,243 – 2,243 2 070,00 4 643

m.003-009 - plocha viz TZ;  (22,43)*0,10 2,243

www.euroCALC.cz 21 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

229. P 03e.2 Opatrné vynětí cihel požadovaného pruhu, jejich očištění a jejich přesná 
identifikace - křídový popis na boční či rubové straně pro zpětné uložení

v trase podlahového vedení silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (řemeslná oprava pod dohledem 
restaurátora)

m2 22,43 – 22,43 862,50 19 346

m.003-009 - plocha viz TZ;  (22,43) 22,43

230. P 03e.3 Zpětná pokládka cihel do maltového lože, dílčí vyplnění spar maltou shodně dle 
stávajícího stavu - dbát na neznečištění vrchního líce cihel maltou

v trase podlahového vedení silnoproudé a slaboproudé 
elektroinstalace (řemeslná oprava pod dohledem 
restaurátora)

m2 22,43 – 22,43 1 092,50 24 505

770_P 03t: Cihelná dlažba kladená naplocho do malto vého lože - na souvrství vytáp ěné podlahy 43 772
231. P 03t.1 Opatrné sejmutí všech cihel, jejich očištění a jejich přesná identifikace - křídový 

popis na boční či rubové straně pro zpětné uložení a uložení do sousední 
místnosti

řemeslná oprava pod dohledem restaurátora m2 22,39 – 22,39 862,50 19 311

m.003, 004 - plocha viz TZ;  (22,39) 22,39

232. P 03t.2 Zpětná pokládka cihel do maltového lože, dílčí vyplnění spar maltou shodně dle 
stávajícího stavu - dbát na neznečištění vrchního líce cihel maltou

řemeslná oprava pod dohledem restaurátora m2 22,39 – 22,39 1 092,50 24 461

770_P 04: Keramická dlažba v dobrém stavu (bez nutn osti oprav) 3 186
233. P 04.1 Vyčištění m2 21,31 – 21,31 138,00 2 941

m.010;  21,31 21,31

234. P 04.2 Konzervace m2 21,31 – 21,31 11,50 245

770_P 05: Diagonální topinky v dobrém stavu (bez nu tnosti oprav) 9 967
235. P 05.2 Konzervace m2 62,82 – 62,82 11,50 722

m.102;  62,82 62,82

236. P 05.1 Vyčištění m2 62,82 – 62,82 138,00 8 669
237. P 05.3_K 36 Úprava dlažby v akustickém sálu pro podlahovou zásuvku 230 opatrné vynětí odřezu stávající dlaždice u prahu dveří, 

instalace podl.zásuvky a úprava vyňaté trojúhelné 
dlaždice jako volně vložené krytky zásuvky

kus 1,0 – 1,0 575,00 575

770_P 09: Plateau v sukýnce – betonová mazanina z ú pravy z 30.let 20.století 33 527
238. P 09.1 Revize stavu hod 3,0 – 3,0 550,00 1 650
239. 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr 

cementovým mlékem s přísadou
m2 39,28 – 39,28 613,74 24 108 CS ÚRS 20-01

m.301;  39,28 39,28

240. 632451000_1 Oprava povrchu stěrkou - v rozsahu 100 % - jemná malta MVCJ 10 m2 39,28 – 39,28 172,50 6 776
241. 771 591000_1 Protisprašovací penetrace (vodní sklo, alt.ředěný akryl) m2 39,28 – 39,28 25,30 994

770_P 11: Podlaha ve v ěži - dlažba z cihelných ru čních dlaždic 209 449
242. 771531009 Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty do 35 ks/m2 m2 71,74 – 71,74 2 166,88 155 452 CS ÚRS 20-01

m.401;  71,74 71,74

243. P 11.2 Dlažba z cihelných ručních dlaždic (topinek) - dodávka m2 71,74 15,00 82,501 632,50 52 182
244. P 11.1 Povrchová úprava - impregnace m2 71,74 – 71,74 25,30 1 815

770_P 998: Podlahy (krom ě dřevěných) - p řesun hmot 53 870
245. 998770200_9 Přesun hmot procentní pro podlahy (kromě dřevěných) v atypických objektech - 

pro kapitoly 770.x
% 10,0 – 10,0 5 387,00 53 870

775_P 06: Fošnová podlaha (po p řebroušení a oprav ě povrchu) 21 968
246. P 06.1 Revize stavu hod 8,0 – 8,0 550,00 4 400
247. P 06.2 Drobné opravy včetně opravy povrchu - v rozsahu cca 15% m2 30,876 – 30,876 494,50 15 268

m.103-110;  
(8,75+21,82+34,10+21,52+42,47+20,00+34,02+23,16)*0, 15

30,876

www.euroCALC.cz 22 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

248. P 06.3 Úprava pro instalaci topidla (m.č.107) kus 1,0 – 1,0 2 300,00 2 300

775_P 07: Fošnová podlaha 22 759
249. P 07.1 Revize stavu hod 8,0 – 8,0 550,00 4 400
250. P 07.2 Místní opravy - v rozsahu cca 15% m2 31,313 – 31,313 494,50 15 484

m.201-208;  
(32,15+19,14+30,36+19,86+37,30+20,83+30,34+18,77)*0 ,15

31,313

251. P 07.3 Úprava pro instalaci topidla (m.č.205) kus 1,0 – 1,0 2 300,00 2 300
252. P 07.4 Oprava po odbourání sekunderní dřevěné příčky (m.č.208) m2 1,0 – 1,0 575,00 575

775_P 08: Ochoz – fošny kladené na kamenné krakorce 80 451
253. P 08.1 Revize stavu hod 4,0 – 4,0 550,00 2 200
254. P 08.2 Fixace fošen m2 68,53 – 68,53 747,50 51 226

m.209;  68,53 68,53

255. P 08.3_K 44 Uzamykatelný otevíravý poklop do podlahy ochozu v III.NP pro kontrolní přístup 
ke kamerám - rozměr cca 420x560 mm, dřevěná konstrukce odpovídající 
stávajícímu provedení podlahy

kus 5,0 – 5,0 5 405,00 27 025

775_P 10: Pracovní a kontrolní fošnová lávka 432 288
256. P 10.1 Povrchová úprava lávky m2 47,85 – 47,85 1 552,50 74 287
257. P 10.2 Položení hoblovaných fošen na stávající vazné trámy m2 47,85 – 47,85 6 900,00 330 165

m.301;  47,85 47,85

258. P 10.3 Hoblované  jedlové fošny, tloušťka 50 mm - dodávka m3 2,393 12,00 2,68 9 200,00 24 652
m.301;  47,85*0,05 2,393

259. 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením 
třída ohrožení 3 a 4

m3 2,68 – 2,68 1 187,74 3 183 CS ÚRS 20-01

775_P 12: Galerie v prostoru krovu v ěže 232 941
260. P 12.1 Povrchová úprava přírodním olejem m2 18,06 – 18,06 1 552,50 28 038

m.501;  18,06 18,06

261. P 12.2 Položení dubových hoblovaných fošen na stávající vazné trámy m2 18,06 – 18,06 6 900,00 124 614
261. P 12.3 Hoblované  dubové fošny, tloušťka 50 mm, položené na stávající vazné trámy - 

dodávka
m3 0,903 12,00 1,011 78 200,00 79 088

m.501;  18,06*0,05 0,903

263. 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením 
třída ohrožení 3 a 4

m3 1,011 – 1,011 1 187,74 1 201 CS ÚRS 20-01

775_P 90: Podlahy d řevěné - ostatní 467 130
264. K 37 Jalový výstupní stupeň schodiště v myší díře do věže / vyrovnávací stupnice 

z bukového dřeva - rozměr 1515 x 130 x 35 mm, fixace pomocí epoxidového 
lepidla

 tloušťka a profilace čelní hrany podle stávajících 
stupnic v myší díře; vrchní líc srovnán do líce 
navazující topinkové podlahy ve věži; moření a 
povrchová úprava docílí sjednocení se stávajícími 
stupni schodiště v myší díře po provedení jejich 
konzervace  (před instalací bude předložen 
k odsouhlasení vzorek profilu stupně vč.povrchové 
úpravy)

kus 1,0 – 1,0 5 405,00 5 405

265. K 47 Podlahová lišta zakončující palubovou podlahu na patě zdiva, kryjící rozvody 
elektroinstalace - dubové dřevo přírodní bez moření, povrchová úprava na mat 
olejem a voskováním

m 365,0 – 365,0 1 265,00 461 725

775_P 998: Podlahy d řevěné - přesun hmot 37 726
266. 998775200_9 Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v atypických objektech - pro 

kapitoly 775.x
% 3,0 – 3,0 12 575,37 37 726

www.euroCALC.cz 23 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

795.: Lokální vytáp ění 1 759 926
267. K 15 Tahová kachlová kamna s elektrickou topnou vložkou – viz část D.1.1-c-bis 

str.32 a 33 - půdorys 800x550 mm, výška cca 2200 mm, m.č.007
kus 1,0 – 1,0 506 000,00 506 000

268. K 17 Klasicistní válcová kamna s elektrickou topnou vložkou – viz část D.1.1-c-bis 
str.36, 36a a 37 - průměr cca 950 mm, výška cca 2400 mm, m.č.107

kus 1,0 – 1,0 655 500,00 655 500

269. K 18 Tahová kachlová kamna s elektrickou topnou vložkou – viz část D.1.1-c-bis 
str.38 a 39 - půdorys 800x550 mm, výška cca 2100 mm, m.č.205

kus 1,0 – 1,0 534 750,00 534 750

270. K 16 Oprava dřevěných dubových barokních prvků dýmníku kuchyně - konzervační 
zásah pod dohledem restaurátora

očištění, impregnace, napuštění voskem, 1.horní trám 
205 x 225 x 2840 mm, 2.horní trám 205 x 225 x 1750 
mm,  svislý trám 270 x 270 x 2070 mm

kus 1,0 – 1,0 53 613,00 53 613

271. K 48 Podpůrná konstrukce kamen, svařovaná z ocelových nosníků kotvených do 
nosných stěn -  viz část D.1.2, kompletní provedení včetně povrchové úpravy

kg 126,955 – 126,955 36,80 4 672

2.np - m.107 –

U120;  (1,20*2+0,23*2+0,20) *13,40 41,004

L40/40/3;  (1,30*2) *1,84 4,784

P15;  (1,13*0,14*2) *120,00 37,968

3.np - m.205 –

I120;  (1,20*2) *11,10 26,64

= 110,396

rezerva, prost řih - 15%;  110,396 *0,15 16,559

272. 953961215 Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru

kus 4,0 – 4,0 442,19 1 769 CS ÚRS 20-01

kotvení konstrukce pod kamna - 2.np m.107;  4 4,0

273. 953965144 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 350 mm kus 4,0 – 4,0 905,66 3 623 CS ÚRS 20-01
kotvení konstrukce pod kamna - 2.np m.107;  4 4,0

SO_01.2: Oprava zámku - restaurování 2 847 349

H: Oddíly prací HSV 2 373 549

0061.3_S 01: Štukatury dopl ňující kletované jemné vnit řní omítky - restaurování 628 251
274. S 01.1 Štukatury doplňující kletované jemné vnitřní omítky  - restaurování v celém 

rozsahu - celkové plošné, opatrné a citlivé sejmutí novodobých vrstev výmalby
m2 267,6 – 267,6 862,50 230 805

plocha viz TZ;  267,6 267,6

275. S 01.2 Štukatury doplňující kletované jemné vnitřní omítky  - restaurování v celém 
rozsahu - jemné a pečlivé dočištění zachovaných ploch a úseků historických 
štukatur

m2 267,6 – 267,6 598,00 160 025

276. S 01.3 Štukatury doplňující kletované jemné vnitřní omítky  - restaurování v celém 
rozsahu - základní konzervace a zajištění

m2 267,6 – 267,6 276,00 73 858

277. S 01.4 Štukatury doplňující kletované jemné vnitřní omítky  - restaurování v celém 
rozsahu - doplnění poškozených míst a celých ploch kde tato původní 
povrchová vrstva omítky chybí - cca 15 %

m2 40,14 – 40,14 241,50 9 694

278. S 01.5 Štukatury doplňující kletované jemné vnitřní omítky  - restaurování v celém 
rozsahu - konečné sjednocení a retušování podle potřeby

m2 267,6 – 267,6 253,00 67 703

279. S 01.6 Štukatury doplňující kletované jemné vnitřní omítky  - restaurování v celém 
rozsahu - finální plošná úprava převoskováním

m2 267,6 – 267,6 322,00 86 167

0061.3_S 03: Štuková jemná vnit řní omítka hudebního sálu - restaurování 1 745 298

www.euroCALC.cz 24 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

280. S 03.1 Štuková jemná vnitřní omítka hudebního sálu mimo nezdobené plochy - 
restaurátorské očištění (plocha viz TZ)

Štuková jemná vnitřní omítka hudebního sálu s figurální 
malbou na stěně, s malbou erbu na stropě  a s 
nápisem pod fabionem (z 30.let 20.století) - mimo 
nezdobené plochy

m2 106,5 – 106,5 1 035,00 110 228

281. S 03.2 Štuková jemná vnitřní omítka hudebního sálu mimo nezdobené plochy - 
restaurování nástěnné malby (plocha viz TZ)

Štuková jemná vnitřní omítka hudebního sálu s figurální 
malbou na stěně, s malbou erbu na stropě  a s 
nápisem pod fabionem (z 30.let 20.století) - mimo 
nezdobené plochy

m2 48,98 – 48,98 13 800,00 675 924

282. S 03.3 Štuková jemná vnitřní omítka hudebního sálu mimo nezdobené plochy - 
restaurování stropní malby, fabionu a nápisového pruhu (plocha viz TZ)

Štuková jemná vnitřní omítka hudebního sálu s figurální 
malbou na stěně, s malbou erbu na stropě  a s 
nápisem pod fabionem (z 30.let 20.století) - mimo 
nezdobené plochy

m2 57,52 – 57,52 16 675,00 959 146

P: Oddíly prací PSV 473 800

782.1: Kamenné prvky - restaurování 473 800
283. K 01.1 Kamenné ostění oken 1.NP, rozměry oken 1230 x 1500 mm - očištění, oprava 

drobných poruch, retuše a konzervace
kus 18,0 – 18,0 5 000,00 90 000

284. K 01.2 Kamenné ostění  oken 2.NP, rozměry oken cca 1230 x 2500 mm - oprava 
drobných poruch, retuše a konzervace

kus 18,0 – 18,0 2 500,00 45 000

285. K 01.3 Kamenné ostění  oken 4.NP, rozměry oken cca 1230 x 2350 mm - oprava 
drobných poruch, retuše a konzervace

kus 8,0 – 8,0 2 500,00 20 000

286. K 01.4 Kamenné ostění  oken 5.NP, rozměry oken cca 1230 x 1850 mm - oprava 
drobných poruch, retuše a konzervace

kus 8,0 – 8,0 2 500,00 20 000

287. K 01.5 Kamenná ostění dveří 1.NP, rozměry dveří cca 1500 - 1600 x 2300-3700 mm - 
oprava drobných poruch, retuše a konzervace

kus 15,0 – 15,0 5 000,00 75 000

288. K 01.6 Kamenná ostění dveří 2.NP, rozměry dveří cca 1600 - 1700 x 2300-3200 mm - 
oprava drobných poruch, retuše a konzervace

kus 5,0 – 5,0 5 200,00 26 000

289. K 01.8 Kamenná ostění nik přikládácích otvorů v 1.NP - oprava drobných poruch, 
retuše a konzervace

kus 2,0 – 2,0 3 500,00 7 000

290. K 02 Volutové krakorce - orient. rozměry zdobení: výška 600 mm, délka 960 mm, 
šířka 400 mm

restaurátorské ošetření, technické řešení narušených 
kamenných krakorců a železobetonových replik dle 
restaurátorského záměru. Počet kusů zdobení: 76 (z 
toho 3 ŽB repliky)

kus 76,0 – 76,0 1 800,00 136 800

291. K 03 Celková rehabilitace štukového, mramorového a pískovcového krbu - očištění, 
oprava drobných poruch, konzervace

podle technologického postupu stanoveného v 
restaurátorském záměru

kus 3,0 – 3,0 18 000,00 54 000

SO_01.3: Oprava terasy 1 582 575

H: Oddíly prací HSV 1 582 575

001.: Zemní práce 91 020
292. 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 

ručně
m3 15,288 – 15,288 2 600,00 39 749 CS ÚRS 20-01

terasa –

výkop pro rozvod vody pro zálivkové vývody;  (50,50  +0,80*4 
+5,30+1,70) *0,40*0,60

14,568

V02 - výkop pro úpravu kabelového vedení;  (3,00) * 0,40*0,60 0,72

293. 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně m3 7,644 – 7,644 391,24 2 991 CS ÚRS 20-01

zásyp;  (7,644) 7,644

www.euroCALC.cz 25 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

294. 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do  10 m

m3 15,288 – 15,288 94,27 1 441 CS ÚRS 20-01

zásyp;  (7,644) *2 15,288

295. 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 7,644 – 7,644 2 914,48 22 278 CS ÚRS 20-01
terasa –

zásyp pro rozvod vody pro zálivkové vývody;  (50,50  +0,80*4 
+5,30+1,70) *0,40*(0,60-0,30)

7,284

V02 - výkop pro úpravu kabelového vedení;  (3,00) * 0,40*(0,60-
0,30)

0,36

296. 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do  10 m

m3 7,644 – 7,644 94,27 721 CS ÚRS 20-01

pro odvoz –

výkopek z u.p.;  (15,288) 15,288

zásyp zeminou z u.p.;  -(7,644) - 7,644

297. 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 stavebním  kolečkem ZKD 10 m

m3 30,576 – 30,576 102,36 3 130 CS ÚRS 20-01

pro odvoz;  7,644 *4 30,576

298. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3

m3 7,644 – 7,644 287,02 2 194 CS ÚRS 20-01

výkopek z u.p.;  (15,288) 15,288

zásyp zeminou z u.p.;  -(7,644) - 7,644

299. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 76,44 – 76,44 21,75 1 663 CS ÚRS 20-01

předpoklad celkem 20km;  7,644 *(20-10) 76,44

300. 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 
05 04

t 15,288 – 15,288 500,00 7 644 CS ÚRS 20-01

7,644*2 15,288

–

301. 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,644 – 7,644 1 204,92 9 210 CS ÚRS 20-01
terasa –

výkop pro rozvod vody pro zálivkové vývody;  (50,50  +0,80*4 
+5,30+1,70) *0,40*0,30

7,284

V02 - výkop pro úpravu kabelového vedení;  (3,00) * 0,40*0,30 0,36

0031: Nosné a výpl ňové zdivo 2 155
302. 310217871 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 750 

mm
kus 1,0 – 1,0 2 154,66 2 155 CS ÚRS 20-01

viz B 14 - pr ůraz pro potrubí vodovodu v pat ě op ěrné zdi - 
profil cca 200x200 mm, tlouštka zdiva cca 700 mm;  1

1,0

0063: Podlahy a podlahové konstrukce 297 599
303. 113107012 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při překopech ručně m2 177,626 – 177,626 1 092,93 194 133 CS ÚRS 20-01

terasa;  ((pi*14,85*12,85) -(pi*12,35*10,45) -6,70* 2,45) 177,626

304. 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do  10 m

m3 53,288 – 53,288 94,27 5 023 CS ÚRS 20-01

na meziskládku a zp ět;   177,626*0,15*2 53,288

305. 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 stavebním  kolečkem ZKD 10 m

m3 213,152 – 213,152 102,36 21 818 CS ÚRS 20-01

53,288*4 213,152

306. 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně m3 26,644 – 26,644 391,24 10 424 CS ÚRS 20-01

na meziskládce;   177,626*0,15 26,644

307. 174111109 Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítem m3 26,644 – 26,644 621,64 16 563 CS ÚRS 20-01

www.euroCALC.cz 26 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

308. P 13.1 Zpětné rozprostření štěrkopískového posypu (po provedení zemních prací) - 70 
% bez dodání štěrkopísku

m2 124,338 – 124,338 155,25 19 304

177,626*0,70 124,338

309. P 13.2 Zpětné rozprostření štěrkopískového posypu (po provedení zemních prací) - s 
doplněním štěrkopísku - předpoklad cca 30%

m2 53,288 – 53,288 569,25 30 334

177,626*0,30 53,288

009.: Ostatní konstrukce a práce 42 214
310. 952900000_1 Úklid venkovních ploch m2 228,543 – 228,543 184,71 42 214

zastav ěná plocha –

terasa;  ((pi*15,45*13,40) -(pi*12,35*10,45) -6,70* 2,45) 228,543

0096: Bourací práce 3 613
311. 971026471 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MC tl do 750 mm kus 1,0 – 1,0 3 613,12 3 613 CS ÚRS 20-01

viz B 14 - pr ůraz pro potrubí vodovodu v pat ě op ěrné zdi - 
profil cca 200x200 mm, tlouštka zdiva cca 700 mm;  1

1,0

0959: Venkovní vybavení - mobiliá ř 1 033 218
312. K 19 Výsadba šeříkových kultivarů s kmínkovým košem (kovové obruče, dubové 

stojky) - nesoucím lanové zábradlí / viz část D.1.1-c-bis str.12 až 16
kus 17,0 – 17,0 6 612,50 112 413

313. K 20 Balustrový dubový sloupek nesoucí lanové zábradlí - viz část D.1.1-c-bis str.12 
až 16

kus 19,0 – 19,0 4 945,00 93 955

314. K 21 Lanové  zábradlí - konopné přírodní lano D 14 mm - s koncovými záplety 
každého úseku, s ocelovými pozinkovanými očky na koncích každého úseku

viz část D.1.1-c-bis str.12 až 16 m 96,0 – 96,0 287,50 27 600

315. K 22 Miniatura italské barokní zahrady, rozměry 2 x 0,6 x 1 m = 1,2 m2 - 2x záhonek 
s letničkami, okraj upraven pískovcovými obrubníky

 viz návrh D.1.1-c-bis str.12 až 16 kus 2,0 – 2,0 20 700,00 41 400

316. K 23 Mramorová fontána vč.ŽB základové desky, technického zařízení a přívodu 
el.energie

viz návrh D.1.1-c-bis str.12 až 16 kus 1,0 – 1,0 141 450,00 141 450

317. K 24 Dřevěná treillage z dubových latí, kotvená do soklu objektu zámku - 1 díl: 
rozměry 1200 x 1200 mm,

viz návrh D.1.1-c-bis str.12 až 16 kus 3,0 – 3,0 17 020,00 51 060

318. K 25 Kamenná lavice z pískovce - deska 450 x 1800 mm, tl. 150 mm, výška lavice 
450 mm - materiál : jemnozrnný pískovec odpovídající strukturou, barvou i 
stupněm tvrdosti místnímu kameni

- hranolový podstavec s ozdobným balustrem, celkový 
rozměr 360 x 400 x 300 mm , vč.ŽB základové desky 
- uměleckořemeslné zpracování
- viz návrh D.1.1-c-bis str.21 a 22

kus 6,0 – 6,0 43 700,00 262 200

319. K 26 Dřevěná lavice - výška 1035 mm, šířka 695 mm, celková délka 1500 mm - 
materiál : dubový masiv, povrchová úprava : 2 x napuštění fermeží a 
kartáčování

viz D.1.1-c-bis str.24 kus 2,0 – 2,0 27 600,00 55 200

320. K 57 Voliera pro ptáky s pevným dnem, z drátěné kce se skroužením ve vrcholu, 
zakončeném přenášecím okem - typový výrobek průměr 60 až 75 cm, výška 
120 až 150 cm, ocelový drát protikorozně pokovený

viz D.1.1-c-bis str. 16 kus 1,0 – 1,0 32 660,00 32 660

321. K 58 Přenosná zeleň v terakotových květináčích a dubových džberech - citrusy, 
ibišky a fuchsie - rozměry nádob: šířka 400 - 500 mm, výška 300-450 mm

 viz D.1.1-c-bis str.12 až 18 kus 36,0 – 36,0 5 980,00 215 280

099.: Přesun hmot HSV 108 769
322. 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 31,137 – 31,137 2 930,05 91 232 CS ÚRS 20-01
323. 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 

100 m
t 31,137 – 31,137 563,24 17 538 CS ÚRS 20-01

www.euroCALC.cz 27 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

099.1: Přesun suti 3 987
324. 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,436 – 0,436 3 198,39 1 394 CS ÚRS 20-01

325. 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou 
dopravu suti ZKD 10 m

t 4,36 – 4,36 326,52 1 424 CS ÚRS 20-01

0,436*10 4,36

326. 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením 
a se složením

t 0,436 – 0,436 1 525,18 665 CS ÚRS 20-01

327. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,284 – 8,284 34,50 286 CS ÚRS 20-01

0,436*(20-1) 8,284

328. 997013655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 
05 04

t 0,436 – 0,436 500,00 218 CS ÚRS 20-01

SO_01.4.1: Vodovod 46 334

H: Oddíly prací HSV 40 069

008.: Trubní vedení 29 857
329. 800.1.01 Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 40-63, hloubka 0,6 m m 67,0 – 67,0 272,55 18 261
330. 800.1.02 Šachta, D 400 mm, dl.šach.roury 0,6 m, přímá kus 4,0 – 4,0 2 378,20 9 513
331. 800.1.03 Kamenivo těžené frakce  0/32 A t 1,27 – 1,27 517,50 657
332. 800.1.04 Vodič signalizační CYY 6 mm2 m 62,0 – 62,0 23,00 1 426

099.2: Přesun hmot HSV 10 213
333. 998276000_1 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot t 17,62 – 17,62 579,60 10 213

P: Oddíly prací PSV 6 264

722.: Vnit řní vodovod 6 264
334. 772.1.01 Ventil zahradní s hadic. přípojkou K-522T 1" - nebo možnost rovnocenného 

řešení
kus 4,0 – 4,0 656,65 2 627

335. 772.1.02 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1 kus 4,0 – 4,0 119,60 478
336. 772.1.03 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 67,0 – 67,0 47,15 3 159
337. 772.1.04 Přesun hmot pro vnitřní vodovod t 0,001 – 0,001 144,90 0

SO_01.4.2: Silnoproud 3 082 036

P: Oddíly prací PSV 3 082 036

741.01: Elektroinstalace - silnoproud 542 329
338. 741.01.101 Montáž trubky - plastová, ohebná, D přes 23 do 35 mm, ul. pevně m 397,0 – 397,0 33,00 13 101
339. 741.01.102 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1225 m 416,85 – 416,85 6,16 2 568
340. 741.01.103 Montáž trubky - plastové, ohebné, D přes 35 mm, ul. pevně m 25,0 – 25,0 33,00 825
341. 741.01.104 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1240 m 26,25 – 26,25 17,38 456
342. 741.01.105 Montáž trubky ochranné, plastová, ohebné, D do 40 mm, ul. volně m 28,0 – 28,0 33,00 924
343. 741.01.106 trubka elektroinst. ohebná, dvouplášťová, korugovaná, D 32/40 mm m 29,4 – 29,4 15,07 443
344. 741.01.107 Montáž trubky ochranné, plastové, ohebné, D přes 40 do 90 mm, ul. volně m 6,0 – 6,0 33,00 198

345. 741.01.108 trubka elektroinst. ohebná, dvouplášťová, korugovaná, D 52/63 mm m 6,3 – 6,3 22,00 139
346. 741.01.109 Montáž lišty - vkládací, š. do 60 mm, s víčkem m 214,0 – 214,0 55,77 11 935

www.euroCALC.cz 28 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

347. 741.01.110 lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40 mm, s víčkem m 210,0 – 210,0 52,80 11 088
348. 741.01.111 lišta elektroinstalační hranatá, bílá 60 x 40 mm, s víčkem km 14,7 – 14,7 95,70 1 407
349. 741.01.112 Montáž lišty - vkládací, š. přes 120 do 180 mm, s víčkem m 66,0 – 66,0 55,77 3 681
350. 741.01.113 lišta elektroinstalační hranatá, bílá 140 x 60 mm, s víčkem m 69,3 – 69,3 426,80 29 577
351. 741.01.114 Montáž krabice - přístrojová, zapuštěná, plastová, kruhová kus 42,0 – 42,0 55,00 2 310
352. 741.01.115 krabice přístrojová KP 68 kus 5,0 – 5,0 5,61 28
353. 741.01.116 krabice přístrojová univerzální KU 68 kus 37,0 – 37,0 6,49 240
354. 741.01.117 Montáž krabice - rozvodné, zapuštěné, plastové, kruhové kus 11,0 – 11,0 55,00 605
355. 741.01.118 krabice rozvodná z PH, s víčkem a svorkovnicí - KR 68 kus 11,0 – 11,0 48,95 538
356. 741.01.119 Montáž rozvodky - nástěnné, plastové, 4-hranné, vodič D do 4mm2 kus 6,0 – 6,0 60,50 363
357. 741.01.120 krabice pancéřová z PH 116x116x55 mm se svorkovnicí kus 6,0 – 6,0 34,10 205
358. 741.01.121 Montáž rozvodky - plastová, čtyřhranná, vel. do 167x167 mm kus 1,0 – 1,0 60,50 61
359. 741.01.122 krabice hl. ochranného pospojení (HOP) kus 1,0 – 1,0 314,60 315
360. 741.01.123 Montáž vypínače - (polo)zapuštěný, řaz. 1, bezšroubové připojení kus 3,0 – 3,0 82,50 248
361. 741.01.124 vypínač - řaz. 1, otočný, kompletní   Decento - nebo možnost rovnocenného 

řešení
kus 3,0 – 3,0 1 480,60 4 442

362. 741.01.125 Montáž přepínače - (polo)zapuštěný, řaz. 6, bezšroubové připojení kus 1,0 – 1,0 97,90 98
363. 741.01.126 přepínač - řaz. 6, otočný, kompletní   Decento - nebo možnost rovnocenného 

řešení
kus 1,0 – 1,0 1 480,60 1 481

364. 741.01.127 Montáž vypínače řaz. 1, nástěnný, prostředí normální kus 1,0 – 1,0 82,50 83
365. 741.01.128 vypínač - řaz. 1, v krabici z PH (IP 44) kus 1,0 – 1,0 117,15 117
366. 741.01.129 Montáž přepínače řaz. 6, nástěnný, prostředí normální kus 3,0 – 3,0 97,90 294
367. 741.01.130 přepínač - řaz. 6, v krabici z PH (IP 44) kus 3,0 – 3,0 122,98 369
368. 741.01.131 Montáž zásuvky - (polo)zapuštěná, PE+N, bezšroubové připojení kus 37,0 – 37,0 108,90 4 029
369. 741.01.132 zásuvka 1-fázová, kompletní     Decento (černá ) - nebo možnost rovnocenného 

řešení
kus 37,0 – 37,0 951,50 35 206

370. 741.01.133 Montáž zásuvky - chráněná v krabici, PE+N, bezšroubové připojení kus 9,0 – 9,0 108,90 980
371. 741.01.134 zásuvka 1-fázová, v krabici z PH    (IP 44) kus 9,0 – 9,0 117,15 1 054
372. 741.01.135 Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální kus 1,0 – 1,0 385,00 385
373. 741.01.136 tlačítkový ovladač ve skříňce (Total stop) kus 1,0 – 1,0 691,46 691
374. 741.01.137 Montáž rozvodnice plastové, běžné, do 20 kg kus 2,0 – 2,0 1 458,60 2 917
375. 741.01.138 rozvaděč RE kus 1,0 – 1,0 7 684,60 7 685
376. 741.01.139 rozvaděč R 1 kus 1,0 – 1,0 7 684,60 7 685
377. 741.01.140 rozvaděč R 3 kus 1,0 – 1,0 7 684,60 7 685
378. 741.01.141 ovládací skříňka D 1 kus 1,0 – 1,0 2 000,90 2 001
379. 741.01.142 Montáž svítidla LED - přisazené, stropní, reflektorové, bez čidla kus 27,0 – 27,0 275,00 7 425
380. 741.01.143 svítidlo nástěnné LED, 20 W, 4000 K, 1200 lm IP 65         (B) kus 8,0 – 8,0 3 916,00 31 328
381. 741.01.144 svítidlo nástěnné LED N 20 W, 4000 K, 1300 lm, IP 64      (C) kus 8,0 – 8,0 3 916,00 31 328
382. 741.01.145 svítidlo reflektorové LED, 20 W, 4000 K, 1600 lm, IP 65   (D) kus 8,0 – 8,0 3 685,00 29 480
383. 741.01.146 svítidlo reflektorové LED 20 W, 4000 K, 1600 lm, IP 65     (E) kus 1,0 – 1,0 3 685,00 3 685
384. 741.01.147 svítidlo nouzové LED 6 W, 60 lm, IP 42                              (F) kus 2,0 – 2,0 3 372,60 6 745
385. 741.01.148 Montáž vodiče CYY 10 - 16 mm2, ul. p.o. m 3,0 – 3,0 42,90 129
386. 741.01.149 vodič silový CYY 16,0 mm2 m 3,15 – 3,15 51,15 161
387. 741.01.150 Montáž kabelu CYKY do 3x 1,5 mm2, ul. p.o. m 61,0 – 61,0 31,90 1 946
388. 741.01.151 kabel silový CYKY 3Ax1,5mm2 m 57,75 – 57,75 13,75 794
389. 741.01.152 kabel silový CYKY 3Cx1,5mm2 m 6,3 – 6,3 14,85 94
390. 741.01.153 Montáž kabelu CYKY do 3x 2,5 - 6,0 mm2, ul. p.o. m 73,0 – 73,0 31,90 2 329
391. 741.01.154 kabel silový CYKY 3Cx2,5mm2 m 76,65 – 76,65 22,55 1 728
392. 741.01.155 Montáž kabel CYKY 5x 1,5 až 2,5 mm2, ul. p.o. m 88,0 – 88,0 42,90 3 775
393. 741.01.156 kabel silový CYKY 5x1,5mm2 m 92,4 – 92,4 23,43 2 165
394. 741.01.157 Montáž kabelu CYKY 5x 4,0 - 6,0 mm2, ul. p.o. m 28,0 – 28,0 48,40 1 355
395. 741.01.158 kabel silový CYKY 5Cx6,0 mm2 m 29,4 – 29,4 94,60 2 781
396. 741.01.159 Montáž kabelu CYKY 3x 1,5 až 6 mm2, ul. pevně m 1 056,0 – 1 056,0 52,80 55 757
397. 741.01.160 kabel silový CYKY 3Ax1,5mm2 m 27,3 – 27,3 14,85 405
398. 741.01.161 kabel silový CYKY 3Cx1,5mm2 m 206,85 – 206,85 14,85 3 072
399. 741.01.162 kabel silový CYKY 3Cx2,5mm2 m 874,65 – 874,65 23,43 20 493

www.euroCALC.cz 29 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

400. 741.01.163 Montáž kabelu CYKY 4x 16 až 25 mm2, ul. p.o. m 5,0 – 5,0 52,80 264
401. 741.01.164 kabel silový CYKY 4x16,0 mm2 m 5,25 – 5,25 154,00 809
402. 741.01.165 Montáž kabelu CYKY 5x1,5 až 2,5 mm2 ul. pevně m 88,0 – 88,0 52,80 4 646
403. 741.01.166 kabel silový CYKY 5x1,5mm2 m 92,4 – 92,4 29,15 2 693
404. 741.01.167 Montáž kabelu CYKY 5x 4 až 6 mm2, ul. pevně m 97,0 – 97,0 52,80 5 122
405. 741.01.168 kabel silový CYKY 5Cx6,0 mm2 m 101,85 – 101,85 72,49 7 383
406. 741.01.169 Ukončení vodičů v rozváděči do 2,5 mm2 kus 173,0 – 173,0 41,80 7 231
407. 741.01.170 Ukončení vodičů v rozváděči do 6,0 mm2 kus 20,0 – 20,0 44,00 880
408. 741.01.171 Ukončení vodičů v rozvaděči do 16,0 mm2 kus 10,0 – 10,0 48,40 484
409. 741.01.172 Další štítek označovací na kabel kus 51,0 – 51,0 44,00 2 244
410. 741.01.173 štítek označovací, kabelový kus 51,0 – 51,0 44,00 2 244
411. 741.01.174 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, 

zkoušení, měření a vyhotovení - revizní zprávy pro objem montážních prací 
přes 100 do 500 tisíc Kč

kus 1,0 – 1,0 9 900,00 9 900

412. 741.01.175 Přidružený materiál kpl 1,0 – 1,0 5 500,00 5 500
413. 741.01.176 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 6 500,00 6 500
414. 741.01.177 Mimostaveništní doprava kpl 1,0 – 1,0 55 000,00 55 000
415. 741.01.178 Vnitrostaveništní doprava kpl 1,0 – 1,0 55 000,00 55 000
416. 741.01.179 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 11 000,00 11 000

741.02: Elektroinstalace - (el. vytáp ění) 251 205
417. 741.02.201 Montáž trubky - plastová, ohebná, D přes 23 do 35 mm, ul. pevně m 36,0 – 36,0 33,00 1 188
418. 741.02.202 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1232 m 36,0 – 36,0 6,16 222
419. 741.02.203 Montáž trubky - plastová, ohebná, D přes 11 do 23 mm, ul. p.o. m 9,0 – 9,0 33,00 297
420. 741.02.204 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1225 m 9,0 – 9,0 14,08 127
421. 741.02.205 Montáž trubky - plastová, ohebná, D přes 23 do 35 mm, ul. p.o. m 15,0 – 15,0 33,00 495
422. 741.02.206 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1232 m 15,0 – 15,0 17,38 261
423. 741.02.207 Montáž krabice - rozvodné, plastové, zapuštěné, kruhové kus 8,0 – 8,0 55,00 440
424. 741.02.208 krabice rozvodná z PH, s víčkem a svorkovnicí - KR 68 kus 5,0 – 5,0 48,95 245
425. 741.02.209 krabice rozvodná z PH, s víčkem a svorkovnicí - KR 97 kus 3,0 – 3,0 61,05 183
426. 741.02.210 Montáž zásuvky - (polo)zapuštěná, PE+N, bezšroubové připojení kus 1,0 – 1,0 108,90 109
427. 741.02.211 zásuvka 1-fázová - Decento (černá)  - nebo možnost rovnocenného řešení kus 1,0 – 1,0 951,50 952

428. 741.02.212 Montáž kabelu CYKY 3x1,5 až 6 mm2, ul. pevně m 107,0 – 107,0 52,80 5 650
429. 741.02.213 kabel silový CYKY 3Cx2,5mm2 m 112,35 – 112,35 23,43 2 632
430. 741.02.214 Montáž kabelu CYKY 5x1,5 až 2,5 mm2 ul. pevně m 276,0 – 276,0 17,33 4 783
431. 741.02.215 kabel silový CYKY 5Cx2,5 mm2 m 289,8 – 289,8 29,28 8 485
432. 741.02.216 Montáž kabelu pdl vytápění 2x1,5 až 6 mm2 ul. pevně m 190,0 – 190,0 80,30 15 257
433. 741.02.217 kabel pdl vytápění 18 W/m, 59 m, 1075 W kus 1,0 – 1,0 3 597,00 3 597
434. 741.02.218 kabel pdl vytápění 18 W/m 131 m, 2420 W kus 1,0 – 1,0 7 690,00 7 690
435. 741.02.219 Ukončení vodičů v rozváděči do 2,5 mm2 kus 30,0 – 30,0 24,20 726
436. 741.02.220 Montáž šňůry CGSG (lehká a střední) do 7 žil, ul. volně m 9,0 – 9,0 50,60 455
437. 741.02.221 šnůra CGSG (H05RR-F) 5x2,5 mm2 m 9,0 – 9,0 71,50 644
438. 741.02.222 Ukončení šňůry 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením kus 6,0 – 6,0 39,60 238
439. 741.02.223 Další štítek označovací na kabel kus 8,0 – 8,0 44,00 352
440. 741.02.224 štítek označovací, kabelový kus 8,0 – 8,0 44,00 352
441. 741.02.225 Montáž a zapojení konvektoru a sálavého panelu kus 3,0 – 3,0 2 728,00 8 184
442. 741.02.226 přímotopný konvektor 230 V, 1500 W, IP 24 kus 1,0 – 1,0 4 398,90 4 399
443. 741.02.227 přímotopný konvektor 230 V, 2500 W, IP 24 kus 1,0 – 1,0 4 805,90 4 806
444. 741.02.228 sálavý panel 230 V, 600 W, IP 44 kus 1,0 – 1,0 4 288,90 4 289
445. 741.02.229 Montáž regulátoru teploty - nástěnný, s regulací, prostředí normální kus 3,0 – 3,0 2 607,00 7 821
446. 741.02.230 regulátor el. podlahového vytápění 230 V, 16 A kus 2,0 – 2,0 7 526,20 15 052
447. 741.02.231 regulátor teploty prostorový 230 V, 16 A s vypínačem kus 1,0 – 1,0 2 864,40 2 864
448. 741.02.232 Zapojení el. topné vložky v kamnech kus 3,0 – 3,0 1 837,00 5 511
449. 741.02.233 Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení, výchozí revizní zpráva, pro objem 

mtž prací do 100 000 - Kč
kus 1,0 – 1,0 9 900,00 9 900

www.euroCALC.cz 30 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

450. 741.02.234 Přidružený materiál kpl 1,0 – 1,0 5 500,00 5 500
451. 741.02.235 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 6 500,00 6 500
452. 741.02.236 Mimostaveništní doprava kpl 1,0 – 1,0 55 000,00 55 000
453. 741.02.237 Vnitrostaveništní doprava kpl 1,0 – 1,0 55 000,00 55 000
454. 741.02.238 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 11 000,00 11 000

741.03: Osv ětlení interiéru a exteriéru 965 540
455. 741.03.301 Montáž trubky - plastová, ohebná, D přes 23 do 35 mm, ul. pevně m 390,0 – 390,0 33,00 12 870
456. 741.03.302 trubka elektroinstalační ohebná z PVC 1225 m 409,5 – 409,5 6,16 2 523
457. 741.03.303 Montáž trubky ochranné, plastová, ohebné, D do 40 mm, ul. volně m 172,0 – 172,0 33,00 5 676
458. 741.03.304 trubka elektroinst. ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm m 180,6 – 180,6 14,08 2 543
459. 741.03.305 Montáž krabice - rozvodná, plastová, zapuštěná, kruhová kus 8,0 – 8,0 55,00 440
460. 741.03.306 krabice rozvodná z PH, s víčkem a svorkovnicí - KR 68 kus 8,0 – 8,0 60,50 484
461. 741.03.307 Montáž rozvodky - nástěnné, plastové, 4-hranné, vodič D do 4mm2 kus 8,0 – 8,0 60,50 484
462. 741.03.308 krabice pancéřová z PH 116x116x55 mm se svorkovnicí kus 8,0 – 8,0 616,00 4 928
463. 741.03.309 Montáž zásuvky - (polo)zapuštěná, PE+N, bezšroubové připojení kus 37,0 – 37,0 107,80 3 989
464. 741.03.310 zásuvka 1-fázová - Decento (bílá) - nebo možnost rovnocenného řešení kus 37,0 – 37,0 1 480,60 54 782

465. 741.03.311 Montáž svítidla LED - bytové, lištové - A 1 kus 12,0 – 12,0 275,00 3 300
466. 741.03.312 svítidlo reflektorové, směrovatelné, LED 31,3 W, 2457 lm, IP 20 - A 1 kus 12,0 – 12,0 8 800,00 105 600
467. 741.03.313 Montáž svítidla LED - bytové, reflektorové bez čidla - A 2 kus 4,0 – 4,0 275,00 1 100
468. 741.03.314 svítidlo nástěnné, interiérové, LED 38,6 w, 2760 lm, IP 20  -  A 1 kus 4,0 – 4,0 13 200,00 52 800
469. 741.03.315 Montáž svítidla LED - bytové, reflektorové - lištový systém - A 3 kus 6,0 – 6,0 275,00 1 650
470. 741.03.316 svítidlo reflektorové, směrovatelné, LED 31,3 W, 2457 lm, IP 20 - A 3 kus 6,0 – 6,0 8 800,00 52 800
471. 741.03.317 stojan pro reflektorová svítidla s napájecí lištou                   A 4 kus 6,0 – 6,0 3 740,00 22 440
472. 741.03.318 Montáž světlomet halogenový vnitřní nebo vnější kus 55,0 – 55,0 385,00 21 175
473. 741.03.319 svítidlo venkovní, polohovatelné LED 27,2 W, 2848 lm, IP 66 - S 1 kus 10,0 – 10,0 8 800,00 88 000
474. 741.03.320 svítidlo efektové, přisazené, LED 3,9 W, 164 lm, IP 66 - S 2 kus 26,0 – 26,0 6 600,00 171 600
475. 741.03.321 svítidlo zemní, směrovatelné, LED 15,8 W, 1439 lm, IP 68 - S 3 kus 18,0 – 18,0 13 200,00 237 600
476. 741.03.322 svítidlo venkovní, polohovatelné LED 19,1 W, 1713 lm, IP 66 - S 5 kus 1,0 – 1,0 6 600,00 6 600
477. 741.03.323 Montáž kabelu CYKY 3x1,5 až 6 mm2, ul. pevně m 861,0 – 861,0 52,80 45 461
478. 741.03.324 kabel silový CYKY 3x1,5 mm2 m 904,05 – 904,05 10,56 9 547
479. 741.03.325 Montáž kabelu CYKY 3x1,5 až 6 mm2, ul. pevně m 561,0 – 561,0 17,33 9 722
480. 741.03.326 kabel silový CYKY 3Cx2,5mm2 m 589,05 – 589,05 23,43 13 801
481. 741.03.327 Ukončení vodičů v rozváděči do 2,5 mm2 kus 30,0 – 30,0 24,20 726
482. 741.03.328 Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení, výchozí revizní  zpráva, pro objem 

mtž prací do 100 000 - Kč
kus 1,0 – 1,0 9 900,00 9 900

483. 741.03.329 Přidružený materiál kpl 1,0 – 1,0 5 500,00 5 500
484. 741.03.330 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 6 500,00 6 500
485. 741.03.331 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 11 000,00 11 000

741.04: Elektromontáže   (hromosvody) 350 224
486. 741.04.401 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 

120 mm2 ve městské zástavbě
m 130,0 – 130,0 278,30 36 179

487. 741.04.402 pásek zemnící 30x4 mm, FeZn kg 123,5 – 123,5 70,40 8 694
488. 741.04.403 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 

mm ve městské zástavbě
m 42,0 – 42,0 220,00 9 240

489. 741.04.404 drát zemnící D 10 mm, FeZn kg 27,342 – 27,342 63,80 1 744
490. 741.04.405 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 

mm
m 240,0 – 240,0 431,20 103 488

491. 741.04.406.1 vodič hromosvodový D 8 mm, AlMgSi + PVC izolace v šedé barvě kg 50,4 – 50,4 345,40 17 408
492. 741.04.407 podpůrná trubka kus 1,0 – 1,0 567,60 568
493. 741.04.408 objímka na podpůrnou trubku kus 10,0 – 10,0 74,80 748
494. 741.04.409 svorka na podpůrnou trubku kus 5,0 – 5,0 59,40 297
495. 741.04.410 podpěra na střešní krytinu (nerez) kus 206,0 – 206,0 274,45 56 537
496. 741.04.411 podpěra hromosvodového vedení v drážce ve zdivu kus 230,0 – 230,0 218,90 50 347
497. 741.04.412.2 svorka připojovací k přiojení kovových částí (nerez) kus 18,0 – 18,0 101,20 1 822

www.euroCALC.cz 31 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

498. 741.04.413 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 23,0 – 23,0 165,00 3 795
499. 741.04.414 svorka zkušební SZ pro lano D 6-12 mm, FeZn kus 5,0 – 5,0 82,50 413
500. 741.04.415 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 30,0 – 30,0 165,00 4 950
501. 741.04.416 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojení kruhových a páskových 

vodičů, FeZn
kus 30,0 – 30,0 276,10 8 283

502. 741.04.417 Montáž svorek hromosvodných na okapové žlaby kus 5,0 – 5,0 165,00 825
503. 741.04.418 svorka okapová SO nerez kus 5,0 – 5,0 79,20 396
504. 741.04.419 Montáž krabice pro zkušební svorku kus 5,0 – 5,0 1 210,00 6 050
505. 741.04.420 krabice plastová, zemní, pro zkušební svorku kus 5,0 – 5,0 231,00 1 155
506. 741.04.421 Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů kus 5,0 – 5,0 220,00 1 100
507. 741.04.422 štítek označení svodu kus 5,0 – 5,0 57,20 286
508. 741.04.423 Zkoušky a prohlídky el. rozvodů a zařízení, výchozí revizní zpráva, pro objem 

mtž prací do 100 000 - Kč
kus 1,0 – 1,0 9 900,00 9 900

509. 741.04.424 Přidružený materiál kpl 1,0 – 1,0 8 500,00 8 500
510. 741.04.425 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 6 500,00 6 500
511. 741.04.426 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 11 000,00 11 000

741.05: Zemní a pomocné práce - silnoproud 174 175
512. 741.05.501 Vytyčení trasy kabelového vedení v zastavěném prostoru km 0,024 – 0,024 6 050,00 145
513. 741.05.502 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,024 – 0,024 6 050,00 145
514. 741.05.503 Hloubení kabelové rýhy ručně, š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 4 m 24,0 – 24,0 616,00 14 784
515. 741.05.504 Kabelové lože z písku, tl. 10 cm pod a nad kabel, š. do 50 cm, kryté plastovou 

folií
m 24,0 – 24,0 1 320,00 31 680

516. 741.05.505 fólie výstražná z PVC š. 33 cm., červená   - dodávka m 25,2 – 25,2 45,10 1 137
517. 741.05.506 Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, z horniny tř. 4 m 24,0 – 24,0 2 310,00 55 440
518. 741.05.507 Vybourání otvoru - zdivo kamenné, do 0,25 m2, tl. do 90 cm kus 1,0 – 1,0 2 750,00 2 750
519. 741.05.508 Vybourání otvoru - zdivo cihelné, do 0,0225 m2, tl. do 30 cm kus 21,0 – 21,0 2 090,00 43 890
520. 741.05.509 Vybourání otvoru - zdivo cihelné, do 0,0225 m2, tl. do 45 cm kus 2,0 – 2,0 2 310,00 4 620
521. 741.05.510 Vybourání otvoru - zdivo cihelné, 0,0225 m2, tl. do 75 cm kus 2,0 – 2,0 2 420,00 4 840
522. 741.05.511 Vysekání rýhy pro kabel - zdivo kamenné, hl. do 5 cm a š. do 5 cm m 1,0 – 1,0 317,90 318
523. 741.05.512 Vyplnění a omítnutí rýhy ve stěnách hl. do 5 cm a š. do 5 cm m 1,0 – 1,0 676,50 677
524. 741.05.513 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 2 750,00 2 750
525. 741.05.514 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 11 000,00 11 000

741.06: Zemní a pomocné práce - osv ětlení exteriéru 526 073
526. 741.06.601 Vytyčení trasy vedení v zastavěném prostoru km 0,084 – 0,084 6 050,00 508
527. 741.06.602 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,084 – 0,084 6 050,00 508
528. 741.06.603 Základ pro svítidla z betonu C 8/10, bez bednění m3 3,6 – 3,6 7 480,00 26 928
529. 741.06.604 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí m2 28,8 – 28,8 2 035,00 58 608
530. 741.06.605 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 28,8 – 28,8 682,00 19 642
531. 741.06.606 Hloubení kabelové rýhy ručně, š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 4 m 84,0 – 84,0 2 420,00 203 280
532. 741.06.607 Hloubení kabelové rýhy, ručně š. 50 cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 4 m 9,0 – 9,0 3 740,00 33 660
533. 741.06.608 Kabelové lože z písku, tl. 10 cm pod a nad kabel, š. do 50 cm, kryté plastovou 

folií
m 84,0 – 84,0 1 320,00 110 880

534. 741.06.609 fólie výstražná z PVC š. 33 cm., červená   - dodávka m 88,2 – 88,2 45,10 3 978
535. 741.06.610 Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, z horniny tř. 4 m 84,0 – 84,0 646,80 54 331
536. 741.06.611 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 2 750,00 2 750
537. 741.06.612 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 11 000,00 11 000

741.07: Zemní a pomocné práce - hromosvody 272 489
538. 741.07.701 Vytyčení trasy vedení v zastavěném prostoru km 0,096 – 0,096 6 050,00 581
539. 741.07.702 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,096 – 0,096 6 050,00 581
540. 741.07.703 Obetonování zemní krabice pro zkušební svorku z betonu C 8/10, bez bednění m3 0,625 – 0,625 6 182,00 3 864

541. 741.07.704 Hloubení rýhy ručně, š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 4 m 96,0 – 96,0 2 420,00 232 320

www.euroCALC.cz 32 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

542. 741.07.705 Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, z horniny tř. 4 m 10,0 – 10,0 646,80 6 468
543. 741.07.706 Zásyp rýhy ručně š. 35 cm, hl. 70 cm, z horniny tř. 4 m 96,0 – 96,0 231,00 22 176
544. 741.07.707 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 6 500,00 6 500

SO_01.4.3: Slaboproudé rozvody 1 697 042

P: Oddíly prací PSV 1 697 042

749.01: EPS 780 251
545. 749.01.101 Ústředna 1 hl. linka , malý kryt A, rozšiřitelná na 2 linky, max. aku 2x12Ah, typ 

B01070-00 "APOLLO - F2" - nebo možnost rovnocenného řešení
kus 1,0 – 1,0 19 027,80 19 028

546. 749.01.102 Externí zobrazovací tablo k ústřednám F1 a F2, RS 485, typ B08010-00 - nebo 
možnost rovnocenného řešení

kus 1,0 – 1,0 7 318,30 7 318

547. 749.01.103 12V, 12Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, vysokovýkonný, AGM 
akumulátor. Vhodný pro EZS, EPS, - UPS. Max. odebíraný proud 180A(5s), 
životnost až 5let (až 260 cyklů), délka: 151 mm, šířka: 98 mm, / výška: 94 mm, 
hmotnost: 3,67kg, faston 6,3mm., typ AKU GP-12/12Ah - nebo možnost 
rovnocenného řešení

kus 2,0 – 2,0 5 390,00 10 780

548. 749.01.104 Provozní kniha EPS, schválená Cechem EPS ČR a MV GŘ HZS ČR - v 
souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 - Sb.

kus 1,0 – 1,0 264,00 264

549. 749.01.105 SOTERIA optický hlásič kouře, inteligentní, interaktivní, s izolátorem, typ 
SA5100-600APO - nebo možnost rovnocenného řešení

kus 2,0 – 2,0 1 370,60 2 741

550. 749.01.106 SOTERIA patice s XPERT kartou, typ SA5000-200APO - nebo možnost 
rovnocenného řešení

kus 2,0 – 2,0 657,36 1 315

551. 749.01.107 Linkový modul přijímač, až 31 prvků na jeden přijímač, až 5 přijímačů na 1 
linku, typ - XPA-IN-14050-APO - nebo možnost rovnocenného řešení

kus 4,0 – 4,0 5 756,30 23 025

552. 749.01.108 Bezdrátový optický hlásič kouře, typ XPA-CB-12034-APO - nebo možnost 
rovnocenného řešení

kus 38,0 – 38,0 14 529,90 552 136

553. 749.01.109 Bezdrátový tlačítkový hlásič, vnitřní IP 24D, typ XPA-MC-14006-APO - nebo 
možnost rovnocenného řešení

kus 4,0 – 4,0 10 686,50 42 746

554. 749.01.110 OPPO (univerzální obslužné pole požární ochrany) dle DIN 14661:2001, český 
popis, kompatibilní s - ústřednami EPS Zettler, Esser, Schrack, Menvier, 
Interlogix, Notifier, BSX, F1., typ: Euroalarm FBF / 2001 - nebo možnost 
rovnocenného řešení

kus 1,0 – 1,0 12 837,00 12 837

555. 749.01.111 Půlcylindrická vložka pro OPPO Euroalarm 2001, typ Zámek FAB k OPPu kus 1,0 – 1,0 558,80 559

556. 749.01.112 KTPO 24V s motýlkovým zámkem CISA, sada vnitřního vyhřívání 6W, <5°C, 
typ TMA624M - nebo možnost rovnocenného řešení

kus 1,0 – 1,0 21 989,00 21 989

557. 749.01.113 Sonos Pulse maják na stěnu, vysoká patice, červená barva, červené světlo, 17-
60V DC, 20/40mA - (0,5/1Hz), IP65, -25°C až +70°C, splňuje EN54-23, typ ESD-
5003 -nebo  možnost rovnocenného řešení

kus 1,0 – 1,0 3 159,20 3 159

558. 749.01.114 SONOS siréna, červená, 106 dB, 32 tónů, 9-60V DC, 6-35mA, EN 54-3, vysoká 
patice, IP65 - 18-980451, - typ PSS-0020 - nebo možnost rovnocenného řešení

kus 1,0 – 1,0 2 053,70 2 054

559. 749.01.115 Kabeláž k OPPO, KTPO, tablu kpl 1,0 – 1,0 30 800,00 30 800
560. 749.01.116 Pomocný instalační materiál kpl 1,0 – 1,0 27 500,00 27 500
561. 749.01.117 Montážní práce, programování, revize, doprava kpl 1,0 – 1,0 22 000,00 22 000

749.02: ZDP - zařízení dálkového p řenosu pro EPS 293 250
562. 749.02.201 Zpracování dokumentace zdolávání požáru kpl 1,0 – 1,0 44 000,00 44 000
563. 749.02.202 Zpracování výrobní dokumentace adresného přenosu do 250 hlásičů kpl 1,0 – 1,0 60 500,00 60 500
564. 749.02.203 Vysílač ZDP včetně firmware, typ Radom STX 23A/F/D  - nebo možnost 

rovnocenného řešení - dodávka
kus 1,0 – 1,0 20 878,00 20 878

www.euroCALC.cz 33 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

565. 749.02.204 Směrová anténa pro datové radiové sítě, kmitočtový rozsah 440 - 470 MHz, 
včetně držáku, typ RCD - Radiokomunikace BD 400 - nebo možnost 
rovnocenného řešení - dodávka

kus 1,0 – 1,0 10 384,00 10 384

566. 749.02.205 Přepěťová ochrana - dodávka kus 1,0 – 1,0 6 589,00 6 589
567. 749.02.206 Datová kabeláž m 120,0 – 120,0 676,50 81 180
568. 749.02.207 Koaxiální kabel m 4,5 – 4,5 29,59 133
569. 749.02.208 Montáž vysílače včetně naprogramování přenosu kpl 1,0 – 1,0 3 850,00 3 850
570. 749.02.209 Montáž antény kpl 1,0 – 1,0 3 850,00 3 850
571. 749.02.210 Úprava zámku KTPO kpl 1,0 – 1,0 2 200,00 2 200
572. 749.02.211 Zaměření signálu pro umístění antény a vysílače kpl 1,0 – 1,0 5 280,00 5 280
573. 749.02.212 Doprava km 280,0 – 280,0 35,20 9 856
574. 749.02.213 Koordinační funkční zkouška kpl 1,0 – 1,0 16 500,00 16 500
575. 749.02.214 Revize kpl 1,0 – 1,0 22 000,00 22 000
576. 749.02.215 Zkušební provoz hod. 10,0 – 10,0 605,00 6 050

749.03: EZS 339 057
577. 749.03.301 Demontáž starých systémů kpl 1,0 – 1,0 85 800,00 85 800
578. 749.03.302 Proměření stávající kabeláže kpl 1,0 – 1,0 24 200,00 24 200
579. 749.03.311 Ústředna Jablotron JA-106KR - nebo možnost rovnocenného řešení kus 1,0 – 1,0 16 016,00 16 016
580. 749.03.312 Záložní akumulátor do ústředny 12V/7Ah kus 1,0 – 1,0 737,00 737
581. 749.03.313 Telefonní komunikátor JA-190X - nebo možnost rovnocenného řešení kus 1,0 – 1,0 7 100,50 7 101
582. 749.03.314 Ovládací klávesnice s displejem JA-154E - nebo možnost rovnocenného řešení kus 1,0 – 1,0 3 690,50 3 691

583. 749.03.315 Baterie do klávesnice JA-154E - nebo možnost rovnocenného řešení kus 4,0 – 4,0 1 628,00 6 512
584. 749.03.316 Opakovač signálu JA-150R - nebo možnost rovnocenného řešení kus 1,0 – 1,0 5 258,00 5 258
585. 749.03.317 Záložní baterie do opakovače JA-150R, NiCd 4,8V - nebo možnost 

rovnocenného řešení
kus 1,0 – 1,0 1 628,00 1 628

586. 749.03.318 Bezdrátový detektor pohybu JA-150P - nebo možnost rovnocenného řešení kus 19,0 – 19,0 3 185,60 60 526

587. 749.03.319 Baterie do JA-150P - nebo možnost rovnocenného řešení kus 38,0 – 38,0 1 628,00 61 864
588. 749.03.320 Kabelová trasa (kabel+trubka) m 30,0 – 30,0 207,90 6 237
589. 749.03.321 Příprava, montážní práce, programování, zaškolení, revize cca kpl 1,0 – 1,0 34 100,00 34 100
590. 749.03.322 Režijní náklady kpl 1,0 – 1,0 25 388,00 25 388

749.04: CCTV systém 284 484
591. 749.04.401 Kamery - 2Mpx FullHD ultra WDR Lightfighter venkovní antivandal (IK10) 

IP kamera, WDR 140dB, ICR, - 0 lux při IR zap., dosvit IR až 70m, rozlišení: 
1920x1200 při 50fps, motoricky ovládaný objektiv 8 - / 
32mm, H.264+/H264/MJPEG, tři streamy, slot pro SD/SDXC kartu až do 
128GB, IP66. Napájení: 24V~ / PoE - / 24W. Držák je součástí kamery. Audio / 
Alarm vstup / výstup. Přídavné vytápění.

kus 6,0 – 6,0 18 150,00 108 900

592. 749.04.402 Kamery - Malá dome IP kamera s rozlišením 3mpx. Kamera je vybavena 
digitálním WDR, 3D redukcí šumu, - IR přísvitem do 30m. Kamera je vhodná 
pro široké spektrum aplikací, zejména pro menší komerční a / rezidenční 
objekty. PoE napájení

kus 1,0 – 1,0 3 740,00 3 740

593. 749.04.403 Kamery - krabice venkovní kus 6,0 – 6,0 935,00 5 610
594. 749.04.404 Ekonomický síťový videorekordér (NVR) pro záznam až 8 IP kamer. 

Záznamová kapacita až 50Mbps s - podporou kamer s rozlišením až 5MP.  K 
NVR lze připojit monitor přes VGA nebo HDMI výstup. Rekordér / má 4 
poplachové vstupy a podporu audia. Lze do něj nainstalovat 2x HDD s 
kapacitou až 2x 4TB.

kus 1,0 – 1,0 13 046,00 13 046

595. 749.04.405 HDD 3 TB kus 1,0 – 1,0 3 916,00 3 916
596. 749.04.406 Monitor LCD HDMI kus 1,0 – 1,0 7 370,00 7 370
597. 749.04.407 UTP vodič venkovní m 460,0 – 460,0 20,33 9 352
598. 749.04.408 Trubka instalační 36mm m 90,0 – 90,0 134,20 12 078
599. 749.04.409 Protahovací krabice kus 6,0 – 6,0 1 089,00 6 534

www.euroCALC.cz 34 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

600. 749.04.410 Revize kus 1,0 – 1,0 6 600,00 6 600
601. 749.04.411 Konzole pro umístění venkovních kamer kus 6,0 – 6,0 1 848,00 11 088
602. 749.04.412 Pomocný montážní materiál kpl 1,0 – 1,0 4 950,00 4 950
603. 749.04.413 Montáž kpl 1,0 – 1,0 91 300,00 91 300

SO_01.5.1: Vodovod - NEZP ŮSOBILÉ VÝDAJE 81 820

H: Oddíly prací HSV 75 985

001.: Zemní práce 6 322
604. 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 

ručně
m3 2,16 – 2,16 1 392,19 3 007 CS ÚRS 20-01

přípojka –

(3,00)*0,60*1,20 2,16

605. 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně m3 1,44 – 1,44 374,23 539 CS ÚRS 20-01

zásyp;  (1,44) 1,44

606. 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
stavebním kolečkem do  10 m

m3 2,88 – 2,88 90,17 260 CS ÚRS 20-01

zásyp;  (1,44) *2 2,88

607. 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 stavebním  kolečkem ZKD 10 m

m3 2,88 – 2,88 97,91 282 CS ÚRS 20-01

608. 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1,44 – 1,44 234,07 337 CS ÚRS 20-01

přípojka –

(3,00)*0,60*(1,20-0,40) 1,44

609. 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3

m3 0,72 – 0,72 274,54 198 CS ÚRS 20-01

výkopek;  (2,16) 2,16

zásyp;  -(1,44) - 1,44

610. 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3  ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 7,2 – 7,2 20,80 150 CS ÚRS 20-01

předpoklad celkem 20km;  0,72 *(20-10) 7,2

611. 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 
05 04

t 1,44 – 1,44 500,00 720 CS ÚRS 20-01

0,72*2,00 1,44

612. 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,72 – 0,72 1 152,54 830 CS ÚRS 20-01
přípojka –

(3,00)*0,60*0,40 0,72

008.: Trubní vedení 66 363
613. 800.5.01 Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 40-63, hloubka 0,8 m m 3,0 – 3,0 2 904,00 8 712
614. 800.5.02 Kamenivo těžené frakce  0/32 A t 0,5 – 0,5 495,00 248
615. 800.5.03 Osazení betonových dílců jakýchkoliv kus 1,0 – 1,0 1 100,00 1 100
616. 800.5.04 Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T - nebo možnost rovnocenného řešení kus 1,0 – 1,0 3 630,00 3 630

617. 800.5.05 Osazení poklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 
x 600

kus 1,0 – 1,0 5 500,00 5 500

618. 800.5.06 Vodič signalizační CYY 6 mm2 m 3,0 – 3,0 22,00 66
619. 800.5.07 Osazení betonových skruží rovných 29/100/9, včetně dodávky skruže TBS-Q 

100/25 PS 100/250/90 - nebo možnost rovnocenného řešení
kus 5,0 – 5,0 3 547,50 17 738

620. 800.5.08 T kus reduk.ISO ,závit.výstup 50x5/4"x50 mm kus 1,0 – 1,0 29 370,00 29 370

099.2: Přesun hmot HSV 3 300
621. 998276000_2 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,5 – 1,5 2 200,00 3 300

www.euroCALC.cz 35 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

P: Oddíly prací PSV 5 835

722.: Vnit řní vodovod 5 835
622. 772.5.01 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.IVAR PERFECTA DN 40 - nebo možnost 

rovnocenného řešení
kus 1,0 – 1,0 2 280,30 2 280

623. 772.5.02 Kohout kulový vypouštěcí IVAR.EURO M 1/2" -nebo možnost rovnocenného 
řešení

kus 1,0 – 1,0 228,80 229

624. 772.5.03 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 kus 1,0 – 1,0 2 640,00 2 640
625. 772.5.04 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 kus 1,0 – 1,0 550,00 550
626. 772.5.05 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 3,0 – 3,0 45,10 135
627. 772.5.06 Přesun hmot pro přípojný vodovod, výšky do 6 m t 0,001 – 0,001 569,80 1

SO_01.5.2: Silnoproud - NEZP ŮSOBILÉ VÝDAJE 410 548

P: Oddíly prací PSV 410 548

741.5.01: Osv ětlení interiéru a exteriéru 16 529
628. 741.01.101_01 Montáž světlomet halogenový vnitřní nebo vnější kus 2,0 – 2,0 275,00 550
629. 741.01.102_01 svítidlo venkovní, sloupkové, LED 6,4 W, 191 lm, IP 66 - S 4 kus 2,0 – 2,0 2 200,00 4 400
630. 741.01.103_01 Montáž trubky ochranné, plastová, ohebné, D do 40 mm, ul. volně m 30,0 – 30,0 33,00 990
631. 741.01.104_01 trubka elektroinst. ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm m 30,0 – 30,0 14,08 422
632. 741.01.105_01 Montáž kabelu CYKY 3x1,5 až 6 mm2, ul. pevně m 30,0 – 30,0 52,80 1 584
633. 741.01.106_01 kabel silový CYKY 3x1,5 mm2 m 31,5 – 31,5 10,56 333
634. 741.01.107_01 Přidružený materiál kpl 1,0 – 1,0 2 200,00 2 200
635. 741.01.108_01 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 2 750,00 2 750
636. 741.01.109_01 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 3 300,00 3 300

741.5.02: Elektromontáže   (hromosvody) 47 152
637. 741.02.201_01 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 

120 mm2 ve městské zástavbě
m 52,0 – 52,0 278,30 14 472

638. 741.02.202_01 pásek zemnící 30x4 mm, FeZn kg 49,4 – 49,4 70,40 3 478
639. 741.02.203_01 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 

mm ve městské zástavbě
m 18,0 – 18,0 220,00 3 960

640. 741.02.204_01 drát zemnící D 10 mm, FeZn kg 11,72 – 11,72 63,80 748
641. 741.02.205_01 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 18,0 – 18,0 165,00 2 970
642. 741.02.206_01 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 18,0 – 18,0 82,50 1 485
643. 741.02.207_01 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 18,0 – 18,0 165,00 2 970
644. 741.02.208_01 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojení kruhových a páskových 

vodičů, FeZn
kus 18,0 – 18,0 276,10 4 970

645. 741.02.209_01 Přidružený materiál kpl 1,0 – 1,0 2 750,00 2 750
646. 741.02.210_01 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 3 850,00 3 850
647. 741.02.211_01 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 5 500,00 5 500

741.5.03: Zemní a pomocné práce - osv ětlení exteriéru 160 064
648. 741.03.301_01 Vytyčení trasy vedení v zastavěném prostoru km 0,03 – 0,03 6 050,00 182
649. 741.03.302_01 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,03 – 0,03 6 050,00 182
650. 741.03.303_01 Základ pro svítidla z betonu C 8/10, bez bednění m3 0,4 – 0,4 7 480,00 2 992
651. 741.03.304_01 Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí m2 3,2 – 3,2 2 035,00 6 512
652. 741.03.305_01 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí m2 3,2 – 3,2 682,00 2 182
653. 741.03.306_01 Hloubení kabelové rýhy ručně, š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 4 m 30,0 – 30,0 2 420,00 72 600
654. 741.03.307_01 Hloubení kabelové rýhy, ručně š. 50 cm, hl. 80 cm, v hornině tř. 4 m 1,0 – 1,0 3 740,00 3 740

www.euroCALC.cz 36 z 37 Humprecht_oprava_RO



OPRAVA ZÁMKU HUMPRECHT

Poř. Kód Popis Komentá ř MJ Vým ěra bez ztr. Ztratné Vým ěra Jedn. cena Cena CS

655. 741.03.308_01 Kabelové lože z písku, tl. 10 cm pod a nad kabel, š. do 50 cm, kryté plastovou 
folií

m 30,0 – 30,0 1 320,00 39 600

656. 741.03.309_01 fólie výstražná z PVC š. 33 cm., červená m 31,5 – 31,5 45,10 1 421
657. 741.03.310_01 Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, z horniny tř. 4 m 30,0 – 30,0 646,80 19 404
658. 741.03.311_01 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 2 750,00 2 750
659. 741.03.312_01 Zednické výpomoci kpl 1,0 – 1,0 8 500,00 8 500

741.5.04: Zemní a pomocné práce - hromosvody 186 803
660. 741.04.401_01 Vytyčení trasy vedení v zastavěném prostoru km 0,054 – 0,054 6 050,00 327
661. 741.04.402_01 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,054 – 0,054 6 050,00 327
662. 741.04.403_01 Hloubení rýhy ručně, š. 35 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 4 m 54,0 – 54,0 2 420,00 130 680
663. 741.04.404_01 Zásyp kabelové rýhy, ručně, š. 35 cm, hl. 50 cm, z horniny tř. 4 m 18,0 – 18,0 646,80 11 642
664. 741.04.405_01 Zásyp rýhy ručně š. 35 cm, hl. 70 cm, z horniny tř. 4 m 54,0 – 54,0 646,80 34 927
665. 741.04.406_01 Podíl přidružených výkonů kpl 1,0 – 1,0 8 900,00 8 900

VN_ON: Vedlejší a ostatní náklady 595 000

V: Oddíly vedlejších a ostatních náklad ů 595 000

V01.: Průzkumné, geodetické a projektové práce 155 000
666. 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub 1,0 – 1,0 15 000,00 15 000 CS ÚRS 20-01

pro venkovní práce;   1 1,0

667. 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,0 – 1,0 90 000,00 90 000 CS ÚRS 20-01
668. 011314000 Archeologický dohled hod 100,0 – 100,0 500,00 50 000 CS ÚRS 20-01

předpoklad;     100 100,0

V03.: Zařízení staveništ ě 150 000
669. 030001000 Zařízení staveniště soub 1,0 – 1,0 150 000,00 150 000 CS ÚRS 20-01

V04.: Inženýrská činnost 100 000
663. 045303000 Koordinační činnost soub 1,0 – 1,0 100 000,00 100 000 CS ÚRS 20-01

V05.: Finan ční náklady 50 000
664. 050001000 Finanční náklady soub 1,0 – 1,0 50 000,00 50 000 CS ÚRS 20-01

pojišt ění stavby;   1 1,0

V06.: Územní vlivy 140 000
665. 060001000 Územní vlivy soub 1,0 – 1,0 90 000,00 90 000 CS ÚRS 20-01

náklady spojené s obtížným p řístupem;   1 1,0

666. 060001001_1 Ostraha objektu - dle popisu v PD soub 1,0 – 1,0 50 000,00 50 000

www.euroCALC.cz 37 z 37 Humprecht_oprava_RO


		2021-03-10T18:17:34+0100
	Mgr. Barbora Klimšová


		2021-03-11T17:46:58+0100




